
Novinka

Zátky do pro� l ů všech tvarů – čtvercové, 
obdélníkové, oválné i kulaté. Jsou vyráběny 
v různých materiálech, barvách a provedeních; 
žebrované, se závitem a nebo s vrubem.

Novinkou jsou kluzáky pro kulaté i čtvercové 
pro� ly , které jsou ideální jako zakončení noh stolů 
a židlí. Nábytku dodají atraktivní vzhled a navíc 
chrání podlahové krytiny před poškozením. 
Nově jsou v našem sortimentu i rozpěrné kovové 
spojky trubek. Velmi rychle a efektivně pomocí nich 
vytvoříte konstrukci z trubek, aniž byste museli 
cokoliv šroubovat či svařovat. 

MNOHEM VĚTŠÍ VÝBĚR

ATILA STÝL s.r.o.
+420 601 581 817 , 
obchod@atilastyl.cz, 
www.atilastyl.cz



844-868

869-875

876-879

880-883

843

 Zátky se závitem 

 Zátky do jeklů a trubek 

  Spojky profilů 

Návleky a ferule

 ZÁTKY, KRYTKY 
A SPOJKY PROFILŮ 

MNOHEM VĚTŠÍ VÝBĚR



844

L

l

h1

h

Gauge 
 Tloušťka stěny*

Gauge 
 Tloušťka stěny*

palec mm palec mm
10 0.128 3.25 17 0.056 1.42
11 0.116 2.95 18 0.048 1.22
12 0.104 2.64 19 0.040 1.02
13 0.092 2.34 20 0.036 0.91
14 0.080 2.03 21 0.032 0.81
15 0.072 1.83 22 0.028 0.71
16 0.064 1.63 - - -

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Černá Bílá
 L   (mm)  L (palec) h (mm)  h1 (mm)  l (mm)  l (gauge) 

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
- 460688 - 056010060303 10 - 4 11.5 1.5-2.0 - 2500
- 460689 - - 12 - 4 11.5 1.5-2.0 - 2500
- 056012069903 - 056012060303 12 - 2 7 1.0-2.0 - 500

111193 111211 111229 111247 12.7 1/2 4 11.5 0.8-2.0 14-20 2500
111194 111212 - 111248 13 - 5 11.5 0.8-2.0 - 2500
111501 111539 - 111615 15 - 4 11.5 0.8-2.0 - 2000

- 056015069903 - 056015060303 15 - 3 13 1.0-2.0 - 500
111195 111213 111231 111249 16 5/8 5 11.5 0.8-2.5 12-20 2500
11764 - - - 18 - 5 16.5 1.2-1.5 - 5000

- 056018069903 - 056018060303 18 - 5 12 1.0-2.0 - 500
111196 111214 111232 - 19 3/4 5 11.5 0.8-2.5 10-12 2500
111197 111215 111233 111251 20 - 5 11.5 0.8-2.5 - 2500

- 056020069903 - 056020060303 20 - 5 11.5 1.5-2.0 - 100
111198 111216 - 111252 22 7/8 5 11.5 0.8-2.5 10-12 2500

- 056022069903 - 056022060303 22 - 5 11.5 1.0-3.5 - 100
111199 111217 111235 - 25 - 5 11.5 1.0-2.5 - 2500

- 056025069903 - 056025060303 25 - 6 12 1.5-2.0 - 100
111200 111218 111236 111254 25.4 1 5 11.5 1.0-2.5 12-20 2500
199149 - 199150 - 28.6 1 1/8 5 12.4 1.0-2.0 16-20 2000
111201 111219 111237 - 30 - 5 11.5 1.0-3.0 - 2000

- 056030069903 - 056030060303 30 - 6 12 1.5-2.0 - 100
111502 111540 - 111616 32 1 1/4 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1500

- 056032069903 - 056032060303 32 - 5 11.5 1.0-3.5 - 50
111202 111220 111238 - 35 1 3/8 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1500

- 056035069903 - 056035060303 35 - 5 14.5 1.0-3.0 - 50
111503 111541 111579 111617 38 1 1/2 5 14.5 1.0-3.0 10-18 1000

Převodní tabulka mezi rozměrem gauge 
a tloušťkou stěny v milimetrech
Kovové profily jsou vyráběny v širokém spektru tloušťky stěny. 
Při výrobě nábytku, různých konstrukcí a zařízení jsou však 
nejčastěji používané profily s tloušťkou stěny 1 až 3,5 mm 
(od 10 do 20 gauge).

Pokud není v tabulce u příslušného produktu tloušťka stěny 
uvedena, stačí odečíst vnitřní rozměr od vnějšího a výsledek 
potom vydělit dvěma. Pro rychlejší orientaci doporučujeme 
použít tabulku vpravo. 

 Žebrované čtvercové zátky 
 SR 1540 

Polyetylen LD

 • Žebrování umožňuje snadnou montáž a stabilní upevnění

• Kryjí ostré hrany, ideální zakončení profilů

* nižší hodnota gauge znamená větší tloušťku stěny

 Pokračování na následující straně  

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



845

L

l

h1

h

  Žebrované čtvercové zátky    Pokračování  
 SR 1540  

Polyetylen LD

Obj. číslo Rozměry 
 Množ. v bal.   Černá  Bílá 

 L   (mm)  L (palec)  h (mm)  h1 (mm)  l (mm)  l (gauge) 
 Leštěný  Erodovaný  Leštěný  Erodovaný 
111203 111221 111239 111257 40 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500
199188 - - - 44.4 1 3/4 4.7 15.7 1.0-2.0 14-18 500
199187 - - - 44.4 1 3/4 4.7 15.1 2.0-3.0 10-14 500
111204 111222 - 056045060603 45 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500
111205 111223 - - 50 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500

- 199274 199868 - 50 - 6.6 18 3.0-5.0 - 500
- 056050069903 - 056050060303 50 - 5 20 1.5-4.0 - 50

111206 111224 111242 111260 50.8 2 5 14.5 1.0-3.0 10-18 500
- 466560 - 056055060303 55 - 5 14.5 2.0-4.0 - 400

111810 111811 - 111813 60 - 5 24.3 3.0-4.0 - 250
111207 111225 111243 111261 60 2 1/2 5 14.5 1.0-3.0 - 250
111504 111542 - 111618 63.5 - 6 14.5 1.0-3.0 11-20 250
111505 111543 - 111619 65 - 6 14.5 1.0-3.0 - 250
111208 111226 111244 - 70 - 6 22 2.0-4.0 - 150

- 056070069903 - 056070060303 70 - 5 18.5 2.0-4.0 - 10
111506 111544 - 111620 75 - 6 22 2.0-4.0 - 200
111507 111545 - 111621 76.2 3 6 22 2.0-4.0 8.4 200
111209 111227 - 111263 80 - 6 22 2.0-4.0 - 150

- 056080069903 - 056080060303 80 - 8 24 3.0-5.0 - 10
- 460699 - - 90 - 6 21 3.0-5.0 - 100
- 056090069903 - 056090060303 90 - 7 25 3.5-5.0 - 10

111210 111228 111246 - 100 - 7 22 2.0-4.0 - 100
- 056100069903 - 056100060303 100 - 7 24 2.0-4.0 - 10
- 460700 - 110 - 6 24.5 3.5-0-5.0 - 60
- 056110069903 - 056110060303 110 - 6 24.5 3.0-5.0 - 10
- 466558 - 056120060303 120 - 5 25 2.5-5.0 - 100
- 056140069903 - 056140060303 140 - 6 35 4.0-7.0 - 10
- 466559 - - 150 - 7 27 5.0-8.0 - 75

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



846

L

l

h1

h

  Žebrované čtvercové zátky 
 SR 1540 

Polyetylen LD

• Světle šedá blížící se odstínu RAL 7042

• Tmavě šedá blížící se odstínu RAL 7011

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Světle šedá Tmavě šedá 
L (mm) L (palec) h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
- 056010062003 - - 10 - 4 11.5 1.5-2.0 - 500
- 056012062003 - - 12 - 2 7 1.0-2.0 - 500

111265 - - - 12.7 1/2 4 11.5 0.8-2.0 14-20 2500
- 056013062003 - - 13 - 4 11.5 1.5-2.0 - 500
- 111691 - 111767 15 - 4 11.5 0.8-2.0 - 2000
- 056015062003 - - 15 - 3 13 1.0-2.0 - 500

111267 111285 - 111321 16 5/8 5 11.5 0.8-2.5 12-20 2500
- 056018062003 - - 18 - 5 12 1.0-2.0 - 500

111268 111286 111304 111322 19 3/4 5 11.5 0.8-2.5 10-12 2500
- 111287 - 111323 20 - 5 11.5 0.8-2.5 - 2500
- 056020062003 - - 20 - 5 11.5 1.5-2.0 - 100

111270 111288 111306 111324 22 7/8 5 11.5 0.8-2.5 10-12 2500
- 056022062003 - - 22 - 5 11.5 1.0-3.5 - 100
- 111289 - 111325 25 - 5 11.5 1.0-2.5 - 2500
- 056025062003 - - 25 - 6 12 1.5-2.0 - 100

111272 111290 111308 111326 25.4 1 5 11.5 1.0-2.5 12-20 2500
- 111291 - 111327 30 - 5 11.5 1.0-3.0 - 2000
- 056030062003 - - 30 - 6 12 1.5-2.0 - 100
- 111692 - 111768 32 1 1/4 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1500
- 056032062003 - - 32 - 5 11.5 1.0-3.5 - 50
- 056035062003 - - 35 - 5 14.5 1.0-3.0 - 50

111655 111693 - 111769 38 1 1/2 5 14.5 1.0-3.0 10-18 1000
- 111293 - 111329 40 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500

110646 - - - 44.4 1 3/4 4.7 15.1 2.0-3.0 10-14 500
111276 111294 - 111330 45 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500
111277 111295 111313 111331 50 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500

- 056050062003 - - 50 - 5 20 1.5-4.0 - 50
- 111296 - 111332 50.8 2 5 14.5 1.0-3.0 10-18 500
- 056055062003 - - 55 - 5 14.5 2.0-4.0 - 25

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

 Obj. číslo Rozměry 
 Množ. 
v bal. 

Světle šedá Tmavě šedá 
L (mm) L (palec) h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111814 111815 111816 111817 60 - 5 24.3 3.0-4.0 - 250

- 111694 - 111770 63.5 2 1/2 6 14.5 1.0-3.0 11-20 250
- 111695 - 111771 65 - 6 14.5 1.0-3.0 - 250
- 056070062003 - - 70 - 5 18.5 2.0-4.0 - 10
- 111696 - 111772 75 - 6 22 2.0-4.0 - 200
- 111697 - 111773 76.2 3 6 22 2.0-4.0 8-14 200
- 056080062003 - - 80 - 8 24 3.0-5.0 - 10
- 056090062003 - - 90 - 7 25 3.5-5.0 - 10
- 056100062003 - - 100 - 7 24 2.0-4.0 - 10
- 056110062003 - - 110 - 6 24.5 3.0-5.0 - 10
- 056120062003 - - 120 - 5 25 2.5-5.0 - 10
- 056140062003 - - 140 - 6 35 4.0-7.0 - 10

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



847

 Obj. číslo  Rozměry 
 Množ. v bal. 

 Žlutá  Červená  Zelená  Modrá  Hnědá  L (mm)  L (palec)  l (mm) 
 111844  111845  111846  111847  111848  19.0  3⁄4  0.8 - 2.5  2500 
 111871  111872  111873  111874  111875  20.0   -   0.8 - 2.5  2500 
 111877  111878  111879  111880  111881  25.0   -   1.0 - 2.5  2500 
 111901  111902  111850  805270  111851  25.4  1  1.0 - 2.5  2500 

  Barevné žebrované čtvercové zátky 
 SR 1540 

Polyetylen LD

 • Erodovaný povrch hlavy, různé barvy

• Ideální pro školní nábytek nebo hračky

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

Novinka

Čtvercové kluzáky
 Černý ABS 

 • Vhodné i pro vysoké zatížení

• Jednoduchá montáž díky zúženému konci

• Pevné uchycení v profilu

* Vyrobeno z čirého butyrátu

Obj. 
číslo

Rozměry 
 Množ. 
v bal. Vněj. rozm. 

profilu (mm)
Tloušťka 

stěny (mm)
Vněj. rozm. 

profilu (palec)
 Tloušťka stěny 

(gauge)
SIG1100A 9.5 1.7 0.375 16 5000
SIG1105A 9.5 1.1 0.375 19 5000
SIG1108A 12.7 2.1 0.5 14 4000
SIG1110A 12.7 1.7 0.5 16 15000
SIG1115A 12.7 1.2 0.5 18 15000
SIG1120A 15.9 1.7 0.625 16 8000
SIG1125A 15.9 1.5 0.625 17 8000
SIG1130A 15.9 1.2 0.625 18 8000
SIG1135A 15.9 0.9 0.625 20 8000
SIG1140A 17.7 1.2 0.695 18 5000
SIG1145A 18.2 1.2 0.715 18 5000
SIG1150A 18.4 3 0.725 11 5000
SIG1155A 18.4 1.7 0.725 16 5000
SIG1160A 19.1 3 0.75 11 5800
SIG1165A 19.1 2.4 0.75 13 6000
SIG1170A 19.1 1.8 0.75 15 4000
SIG1175A 19.1 1.7 0.75 16 5500
SIG1180A 19.1 1.2 0.75 18 5500
SIG1185A 19.1 1.1 0.75 19 5500
SIG1190A 19.1 0.9 0.75 20 5500
SIG1200A 20.6 2.1 0.812 14 4500
SIG1205A 20.6 1.7 0.812 16 4500
SIG1210A 20.6 1.2 0.812 18 4500
SIG1215A 22.2 3 0.875 11 5000
SIG1220C 22.2 1.7 0.875 16 4000
SIG1225A 22.2 1.2 0.875 18 4000
SIG1235A 25.4 3 1 11 3200
SIG1240A 25.4 2.1 1 14 3000

SIG1244C* 25.4 1.7 1 16 2800

Obj. 
číslo

Rozměry 
 Množ. 
v bal. Vněj. rozm. 

profilu (mm)
Tloušťka 

stěny (mm)
Vněj. rozm. 

profilu (palec)
 Tloušťka stěny 

(gauge)
SIG1245A 25.4 mm 1.7 1 16 2800
SIG1250A 25.4 mm 1.5 1 17 2800
SIG1255A 25.4 mm 1.2 1 18 2800
SIG1260A 25.4 mm 0.9 1 20 3200
SIG1265A 25.4 mm 0.9 1 22 3200
SIG1270A 28.6 mm 1.7 1.125 16 2200
SIG1275A 28.6 mm 1.2 1.125 18 2200
SIG1280A 31.8 mm 3 1.25 11 2000
SIG1285A 31.8 mm 2.8 1.25 12 2000
SIG1290A 31.8 mm 2.1 1.25 14 1500
SIG1295A 31.8 mm 1.7 1.25 16 1700
SIG1300A 31.8 mm 1.2 1.25 18 1800
SIG1305A 38.1 mm 3.4 1.5 10 1800
SIG1310A 38.1 mm 3 1.5 11 1200
SIG1315A 38.1 mm 2.8 1.5 12 1200
SIG1320C 38.1 mm 2.1 1.5 14 1300
SIG1325A 38.1 mm 1.7 1.5 16 1100
SIG1330A 38.1 mm 1.2 1.5 18 1200
SIG1335A 38.1 mm 0.9 1.5 20 1200
SIG1340A 44.5 mm 3 1.75 11 1000
SIG1345A 44.5 mm 2.1 1.75 14 1000
SIG1350A 44.5 mm 1.7 1.75 16 900
SIG1353C 50.8 mm 3 2 11 1000
SIG1365A 50.8 mm 2.8 2 12 1000
SIG1370A 50.8 mm 2.1 2 14 1000
SIG1375A 50.8 mm 1.7 2 16 1000
SIG1380A 50.8 mm 1.2 2 18 1000
SIG1385A 63.5 mm 3 2.5 11 500
SIG1390A 76.2 mm 3 3 11 500



848

L

h

h1

L

h
h1

A ( 3 : 1 )
l

L

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
 L (mm)  L (palec)  l (gauge)  l (mm) 

 PFGS222-16  22.2  7⁄8  16  1.6  625 
 PFGS254-16  25.4  1  16  1.6  500 
 PFGS254-18  25.4  1  18  1.2  500 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  l  Úhel 

 460755  15  1.0-2.0  10°  1000 
 460766  16  1.0-2.0  10°  1000 
 460767  18  1.0-2.0  10°  750 
 466557  20  1.0-2.0  10°  500 
 199118*  20  1.2  5°  2500 
199134* 20 1.2 25° 2500 
 199132  25  1.0-1.5  15°  2500 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal.  L 
 l (mm)  Úhel 

 (palec)  (mm) 
 199276*  3⁄4  19.1  1.2-1.6  5°  5000 
 199277*  3⁄4  19.1  1.2-1.6  25°  2500 
 110760  7⁄8  22.2  1.2-1.6  25°  2500 

 199318*  7⁄8  22.2  1.2-1.6  25°  1250 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
L (palec)  L   (mm)  l (mm) 

 199130  3⁄4  19.1  0.7-1.2  2500 
 111525  -  20.0  0.8-2.0  2500 

 199163#  7⁄8  22.2  0.9-1.6  1750 
 199260  1  25.4  0.9-1.6  1250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  h1  h 

 465341  16  9  2  1000 
 460959  18  9  2  1000 
 465340  20  10  2  1000 
 465343  25  10  2  1000 
 465342  30  10  3  1000 
 460964  35  12  3  1000 
 465344  40  12  3  1000 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  h1  h 

 465482  12  9  3  5000 
 460927  14  10  3  5000 
 465479  15  11  3  5000 
 460929  16  10  3  5000 
 460930  18  10  3  5000 
 465477  20  11  4  3000 
 465476  25  15  5  2500 
 465481  30  15  5  2000 
 460934  35  15  4  1500 
 465480  40  16  4  750 

  Dekorativní čtvercové zátky 
 SR 1542 

 Černý polyetylen

• Nabízí atraktivní vzhled

• Pro tloušťku stěny 1,0 – 2,0mm

  Zkosené 
čtvercové
 SR 1555 

 Černý polyetylen

• Snadná montáž

• Trvanlivé a odolné

• Ideální na konce čtvercových
profilů při aplikaci na nerovném
povrchu

  Pochromované 
čtvercové záslepky 
 SR 1543 

 Černý polyetylen

• Nabízí atraktivní, chromovaný
povrch

• Žebrování pro snadnější
aplikaci

• Pro tloušťku stěny
1,0 - 2,0 mm

  Vypouklé čtvercové 
zátky 
 SR 1556 

 Černý polyetylen

• Dodávají výrobkům  atraktivní
vzhled

 # povrchová úprava hlavy s texturou 

  Ocelové čtvercové 
zátky 
 SR 1554 

Ocel

• Celokovová zátka do jeklu

 Zkosené čtvercové zátky (palcová řada) 

 * s dorazem při stohování 

 Zkosené čtvercové zátky (metrická řada) 

*s dorazem p�i stohování a vertikálními žebry

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



849

L

h

l

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

Stříbrné pochromování Černé pochromování L l h
499145 499164 12x12 1.0 7.0 200
499146 499165 12x12 1.2 7.0 200
499147 499166 15x15 1.0 8.0 200
499148 499167 15x15 1.2 8.0 200
499149 499168 15x15 1.5 8.0 200
499202 - 16X16 1.0 8.0 100
499203 - 16X16 1.5 8.0 100
499204 - 18x18 1.2 8.0 100
499205 - 18x18 1.5 8.0 100
499150 499169 20x20 1.0 8.0 200
499151 499170 20x20 1.2 8.0 200
499152 499171 20x20 1.5 8.0 200
499153 499172 25x25 1.0 8.0 200
499154 499173 25x25 1.2 8.0 200
499155 499174 25x25 1.5 8.0 200
499156 499175 25x25 2.0 8.0 200
499157 499176 30x30 1.0 10.0 100
499158 499177 30x30 1.2 10.0 100
499159 499178 30x30 1.5 10.0 100
499206 - 35x35 1.2 11.0 100
499207 - 35x35 1.5 11.0 100
499208 - 40x40 1.2 11.0 100
499209 - 40x40 1.5 11.0 100
499210 - 45x45 1.2 11.0 100
499211 - 45x45 1.5 11.0 100
499160 499179 50x50 1.2 10.0 100
499161 499180 50x50 1.5 10.0 100
499162 499181 50x50 2.0 10.0 100
499163 499182 50x50 3.0 10.0 100
499212 - 60x60 1.2 12.0 100
499213 - 60x60 1.5 12.0 100
499214 - 80x80 1.2 12.0 100
499215 - 80x80 1.5 12.0 100
499216 - 80x80 2.0 12.0 100

 Chromované čtvercové zátky
SR 5722

ABS

 • Atraktivní vzhled

• Vysoký lesk

• K dispozici stříbrně nebo černě pochromované provedení

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

Novinka

Velké čtvercové kluzáky
Polyetylen LD

 • Atraktivní zakončení profilu

• Jednoduchá montáž díky zúženému konci

Obj. 
číslo

Rozměry 
 Množ. 
v bal. Vněj. rozm. 

profilu (mm)
Tloušťka 

stěny (mm)

Vněj. rozm. 
profilu 
(palec)

 Tloušťka stěny 
(gauge)

SQS5006A 127 4.9 5 6 5000
SQS6006A 152.4 4.9 6 6 2800



850

D

l

h1

h

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Černá Bílá
D (mm) D (palec)  h (mm) h1 l (mm) l (guage)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111489 111527 111565 111603 10 - 3.5 11.5 0.8-2.0 - 2500

- 085010069903 - 085010060303 10 - 3.5 12 1.5-2.0 - 500
111490 111528 111566 111604 12 - 3.5 11.5 0.8-2.0 - 2500

- 085012069903 - 085012060303 12 - 3.5 12 1.5-2.0 - 500
111033 111053 111073 111093 12.7 1⁄2 4 11.5 0.8-2.0 12-20 2500
111034 111054 111074 111094 13 - 4 11.5 0.8-2.0 - 2500

- 465609 - - 14 - 5 11.5 1.5-2.0 - 2500
- 085014069903 - 085014060303 14 - 5 12 1.5-2.0 - 500
- 465610 - - 15 - 5 11.5 0.8-2.0 - 2500
- 085015069903 - 085015060303 15 - 3 12 0.8-2.0 - 500

111035 111055 111075 111095 16 5⁄8 5 11.5 0.8-2.0 12-20 5000
- 085016069903 - 085016060303 16 - 5 12 0.8-2.0 - 500

111491 111529 111567 111605 18 - 5 11.5 0.8-2.0 - 1500
111036 111056 111076 111096 19 3⁄4 5 11.5 0.8-2.0 12-20 1500
111037 111057 111077 111097 20 - 5 11.5 0.8-2.0 - 1500

- 465608 - - 21 - 5 11.5 0.8-2.0 - 1500
- 085021069903 - 085021060303 21 - 5 12 1.5-2.0 - 100

111038 111058 111078 111098 22 7⁄8 5 11.5 0.8-2.0 12-20 1500
- 085022069903 - 085022060303 22 - 5 12 1.0-3.0 - 100
- 465598 - - 23 - 5 11.5 0.8-2.5 - 1000
- 085023069903 - 085023060303 23 - 5 12 1.5-2.0 - 100
- 465599 - - 24 - 5 11.5 1.0-2.5 - 1000
- 085024069903 - 085024060303 24 - 5 12 1.5-2.0 - 100

111039 111059 111079 111099 25 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
111040 111060 111080 111100 25.4 1 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1000

- 460665 - - 26 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
- 085026069903 - 085026060303 26 - 5 12 1.5-2.0 - 100
- 085027069903 - 085027060303 27 - 5 12 1.0-3.0 - 100

111041 111061 111081 111101 28 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
111042 111062 111082 111102 28.6 1 1⁄8 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1000
111043 111063 111083 111103 30 - 5 12.4 1.0-3.0 - 1000

- 085030069903 - 085030060303 30 - 5 12 1.5-2.0 - 100
111044 111064 111084 - 32 1 1⁄4 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1000
111045 111065 - 111105 34 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085034069903 - 085034060303 34 - 5 12 1.0-3.0 - 50
111492 111530 - 111606 35 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1500

 Žebrované kulaté zátky
SR 1530 

Polyetylen LD

 • Žebrování umožňuje snadnou montáž a stabilní upevnění

• Ideální zakončení profilu

 Pokračování na následující straně  

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



851

D

l

h1

h

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Černá Bílá
D (mm) D (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
- 085036069903 - 085036060303 36 - 5 12 1.5-2.0 - 50

111493 111531 - 111607 37 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1500
- 0850370699 03 - 085037060303 37 - 5 12 1.5-2.0 - 50

111046 111066 111086 111106 38 1 1⁄2 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1000
- 085038069903 - 085038060303 38 - 5 12 1.5-3.5 - 50

199278 - - - 38.1 1 1⁄2 5 14.5 2.0-4.0 8-12 1500
111047 111067 - 111107 40 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
111495 111533 111571 111609 41.3 1 5⁄8 5 11.5 1.0-3.0 11-20 1000
111494 111532 - 111608 42 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085042069903 - 085042060303 42 - 5 12 0.8-2.5 - 50
- 085043069903 - 085043060303 43 - 5 12 2.0-2.5 - 50

111497 111535 - 111611 44.4 1 3⁄4 5 11.5 1.0-3.0 11-20 1000
111496 111534 - 111610 45 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085045069903 - 085045060303 45 - 5 12 0.8-3.5 - 50
111498 111536 111574 111612 47.6 1 7⁄8 5 11.5 1.0-3.0 11-20 800

- 085049069903 - 085049060303 48 - 5 12 1.2-3.6 - 50
111048 111068 - 111108 50 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500

- 085050069903 - 085050060303 50 - 5 12 1.0-3.0 - 50
111049 111069 111089 111109 50.8 2 5 14.5 1.0-3.0 10-18 500

- 465600 - - 55 - 5 11.5 1.0-3.0 - 600
- 085055069903 - 085055060303 55 - 5 12 1.0-3.0 - 50

111050 111070 199832 111110 60 - 5 14.5 1.0-3.0 - 400
199209 - - - 60 - 6 20.1 3.5-5.0 - 400

- 085060069903 - 085060060303 60 - 4 19 1.5-3.0 - 25
- 199268 - - 63.5 2 1⁄2 6 20 2.0-4.0 8-12 400

111500 111538 - 111614 63.5 2 1⁄2 5 14.5 1.0-3.0 11-20 250
111499 111537 - 111613 65 - 5 14.5 1.0-3.0 - 250

- 085065069903 - 085065060303 65 - 5 21 1.5-3.5 - 10
- 465601 - 085070060303 70 - 5 21 2.0-4.5 - 300

111051 111071 - 111111 75 - 6 22 2.0-4.0 - 250
- 085076169903 - 085076160303 76.1 - 5 21 1.8-4.0 - 10
- 199271 111092 - 76.2 3 6.2 20.2 1.0-2.0 14-18 250

111052 111072 - 111112 76.2 3 6 22 2.0-4.0 8-14 250
- 465602 - 085080060303 80 - 4 21 1.5-3.0 - 360
- 465603 - - 85 - 6 21 1.5-4.0 - 250
- 085088969903 - 085088960303 88.9 - 5 21 1.8-4.0 - 10
- 085090069903 - 085090060303 90 - 6 21 2.5-5.0 - 10
- 465604 - - 90 - 5 20 2.5-5.0 - 250
- 465605 - - 95 - 6 21 1.5-4.0 - 125
- 465606 - 460687 100 - 6 28 2.0-4.5 - 80
- 465596 - - 105 - 6 28 2.0-4.5 - 100
- 465597 - 085110060303 110 - 6 28 2.0-4.5 - 100
- 465607 - 085120060303 120 - 6 28 2.0-4.0 - 60
- 085140069903 - 085140060303 140 - 6 34 2.0-6.5 - 10
- 085150069903 - 085150060303 150 - 6 34 2.0-7.0 - 10
- 085160069903 - 085160060303 160 - 5 34 5.0-7.0 - 10
- 085168369903 - 085168360303 168.3 - 5 34 2.0-6.5 - 10

 Žebrované kulaté zátky POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1530 

Polyetylen LD

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



852

D

l

h1

h

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Světle šedá Tmavě šedá 
D (mm) D (palec)  h (mm) h1 l (mm) l (guage)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111641 111679 111717 111755 10 - 3.5 11.5 0.8-2.0 - 2500

- 085010062003 - - 10 - 3.5 12 1.5-2.0 - 500
111642 111680 111718 111756 12 - 3.5 11.5 0.8-2.0 - 2500

- 085012062003 - - 12 - 3.5 12 1.5-2.0 - 500
111113 111114 111173 111153 12.7 1⁄2 4 11.5 0.8-2.0 12-20 2500

- 085013062003 - - 13 - 4 12 0.8-2.0 - 500
- 085014062003 - - 14 - 5 12 1.5-2.0 - 500
- 085015062003 - - 15 - 3 12 0.8-2.0 - 500

111115 111135 111155 111175 16 5⁄8 5 11.5 0.8-2.0 12-20 5000
- 085016062003 - - 16 - 5 12 0.8-2.0 - 500

111643 111681 111719 111757 18 - 5 11.5 0.8-2.0 - 1500
111116 111136 111156 111176 19 3⁄4 5 11.5 0.8-2.0 12-20 1500

- 085019062003 - - 19 - 5 12 0.8-2.0 - 100
111117 111137 111157 111177 20 - 5 11.5 0.8-2.0 - 1500

- 085020062003 - - 20 - 5 12 0.8-2.5 - 100
- 085021062003 - - 21 - 5 12 1.5-2.0 - 100

111118 111138 111158 111178 22 7⁄8 5 11.5 0.8-2.0 12-20 1500
- 085022062003 - - 22 - 5 12 1.0-3.0 - 100
- 085023062003 - - 23 - 5 12 1.5-2.0 - 100
- 085024062003 - - 24 - 5 12 1.5-2.0 - 100

111119 111139 111159 111179 25 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
- 085025062003 - - 25 - 5 12 1.0-2.5 - 100

111120 111140 111160 111180 25.4 1 5 11.5 1.0-3.0 10-18 1000
- 085026062003 - - 26 - 5 12 1.5-2.0 - 100
- 085027062003 - - 27 - 5 12 1.0-3.0 - 100

111121 111141 111181 - 28 - 5 12.4 1.0-3.0 - 1000
- 085028062003 - 111182 28 - 5 12 1.0-2.5 10-18 100

111122 111142 111162 111183 28.6 1 1⁄8 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
111123 111143 111163 - 30 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085030062003 - 111184 30 - 5 12 1.5-2.0 10-18 100
111124 111144 111164 - 32 1 1⁄4 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085032062003 - - 32 - 5 12 0.8-2.5 - 100
- 085034062003 - - 34 - 5 12 1.0-3.0 - 50

111644 111682 111720 - 35 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1500
- 085035062003 - 111758 35 - 5 12 1.0-2.5 - 50
- 085036062003 - - 36 - 5 12 1.5-2.0 - 50
- 111683 - 111102 37 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1500
- 085037062003 - - 37 - 5 12 1.5-2.0 10-18 50

111126 111146 111166 - 38 1 1⁄2 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
- 085038062003 - - 38 - 5 12 1.5-3.5 8-12 50

110662 - 110717 - 38.1 1 1⁄2 5 14.5 2.0-4.0 - 1500

POKRAČOVÁNÍ NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

 Žebrované kulaté zátky
SR 1530 

Polyetylen LD

• Světle šedá blížící se odstínu RAL 7042

• Tmavě šedá blížící se odstínu RAL 7011

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



853

D

l

h1

h

 Obj. číslo  Rozměry 
 Množ. v bal. 

 Žlutá  Červená  Zelená  Modrá  Hnědá  D (mm)  D (palec)  l (mm) 
 111818  111820  111821  111822  111823  16.0  5⁄8  0.8-2.0  2500 
 111883  111884  111885  111886  111887  18.0  -  0.8-2.0  1500 
 111906  805197  111907  111908  111825  19.0  3⁄4  0.8-2.0  1500 
 111889  111890  111891  111892  111893  20.0  -  0.8-2.0  1500 
 111870  111827  111828  111909  111911  22.0  7⁄8  0.8-2.0  1500 
 111895  111896  111897  111898  111899  25.0  -  1.0-3.0  1000 
 111830  111831  111832  111833  111834  25.4  1  1.0-3.0  1000 
 199717  199718  111836  111910  111837  32.0  11 ⁄4  1.0-3.0  1000 

 Obj. číslo Rozměry 
Množ. 
v bal.

Světle šedá Tmavě šedá 
D (mm) D (palec)  h (mm) h1 l (mm) l (guage)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111127 111147 111167 111187 40 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000
111647 111685 111723 111761 41.3 1 5⁄8 5 11.5 1.0-3.0 11-20 1000
111646 111684 111722 111760 42 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085042062003 - - 42 - 5 12 0.8-2.5 - 50
- 085043062003 - - 43 - 5 12 2.0-2.5 - 50

111649 111687 111725 111763 44.4 1 3⁄4 5 11.5 1.0-3.0 11-20 1000
111648 111686 111724 111762 45 - 5 11.5 1.0-3.0 - 1000

- 085045062003 - - 45 - 5 12 0.8-3.5 - 50
111650 111688 - 111764 47.6 1 7⁄8 5 11.5 1.0-3.0 11-20 800

- 085049062003 - - 48 - 5 12 1.2-3.6 - 50
111128 111148 111168 111188 50 - 5 14.5 1.0-3.0 - 500

- 085050062003 - - 50 - 5 12 1.0-3.0 - 50
- 085055062003 - - 55 - 5 12 1.0-3.0 - 50

111130 - - - 60 - 5 14.5 1.0-3.0 - 400
- 111690 - 111766 63.5 2 1⁄2 5 14.5 1.0-3.0 11-20 250
- 085065062003 - - 65 - 5 21 1.5-3.5 - 10
- 085076162003 - - 76.1 - 5 21 1.8-4.0 - 10

111131 111152 111172 111192 76.2 3 6 22 2.0-4.0 8-14 250
- 085080062003 - - 80 - 4 21 1.5-3.0 - 10
- 085088962003 - - 88.9 - 5 21 1.8-4.0 - 10
- 085090062003 - - 90 - 6 21 2.5-5.0 - 10
- 085100062003 - - 100 - 6 28 2.0-4.5 - 10
- 085110062003 - - 110 - 6 28 2.0-4.5 - 10
- 085120062003 - - 120 - 6 28 2.0-4.0 - 10
- 085140062003 - - 140 - 6 34 2.0-6.5 - 10
- 085150062003 - - 150 - 6 34 2.0-7.0 - 10
- 085160062003 - - 160 - 5 34 5.0-7.0 - 10
- 085168362003 - - 168.3 - 5 34 2.0-6.5 - 10

  Barevné žebrované kulaté zátky 
 SR 1530 

Polyetylen LD

 • Erodovaný povrch hlavy, různé barvy

• Ideální pro školní nábytek nebo hračky

  Žebrované kulaté zátky
POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1530 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



854

D

h1

h

 Obj. číslo  Barva 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
 D (mm)  l (mm)  h (mm) 

 464525  Červená  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 464526  Žlutá  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 464527  Bílá  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 600304  Zelená  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 600305  Modrá  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 468549  Červená  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 
 468550  Žlutá  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 
 468551  Bílá  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 
 464524  Zelená  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 
 464616  Modrá  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 

 Obj. číslo  Průměr hlavy 
 Množ. v bal. Tloušťka stěny

1.63 mm
Tloušťka stěny

1.22 mm
Tloušťka stěny

0.91 mm
 D 

 (palec)  (mm) 
 199091  199093 -  1 ⁄2  12.7  10000 
 199004  199006  199008  5⁄8  15.8  10000 
 199076  199078  199080  3⁄4  19.0  5000 

 199232 *  199232 *  199232*  3⁄4  19.0  5000 
 10755  199052 -  7⁄8  22.2  7000 

 199069  199070  199071  1  25.4  5000 
 199072  199073 -  11 ⁄8  28.6  4000 
 199067  199068 -  11 ⁄4  31.7  2500 
 199119  199120 -  13⁄8  34.9  2500 
 199083  199084 -  11 ⁄2  38.1  2000 
 199030 - -  13⁄4  44.4  1500 

-  11316 -  2  50.8  800 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
 D (palec)  D (mm)  l (mm)  h (mm) 

 199099  3⁄4  19.5  1.2 - 2.0  6.4  5000 
 199100  7⁄8  22.2  1.2 - 2.0  6.4  2500 
 199085  1  25.4  1.2 - 2.0  7.9  500 
 199087  11 ⁄8  28.5  1.2 - 2.0  7.9  1500 
 199089  11 ⁄4  31.7  1.2 - 2.0  15.9  500 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 Tloušťka stěny  D  h  h1 

 465335  1.5  13.0  8.0  2.0  4000 
 463586  1.5  16.0  10.0  2.0  2000 
 465333  1.5  18.0  10.0  2.0  2000 
 465336  1.5  19.0  10.0  2.0  3000 
 465338  1.5  20.0  10.0  3.0  2000 
 465334  1.5  22.0  11.0  3.0  2000 
 462994  1.5  25.0  15.0  3.0  2000 
 463587  1.5  28.0  15.0  3.0  2000 
 463020  1.5  30.0  16.0  3.0  2000 
 463588  1.5  32.0  16.0  3.0  2000 
 463021  1.5  35.0  16.0  3.0  2000 
 465337  1.5  38.0  16.0  3.0  1000 
 463022  1.5  40.0  16.0  3.0  1000 
 465339  1.5  45.0  16.0  3.0  750 
 463023  1.5  50.0  12.0  3.0  200 
 465332  1.5  60.0  12.0  3.0  200 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 D  Tloušťka stěny  Délka dříku  Výška hlavy 

 466562  10  0.8-1.5  11.5  2  5000 
 466563  12  1.5-2.0  11.5  2  5000 
 466564  14  1.5-2.0  11.5  3  5000 
 466565  15  0.8-2.0  11.5  3  2500 
 466566  16  0.8-2.0  11.5  3  2500 
 466567  18  0.8-2.0  11.5  3  2000 
 466568  19  0.8-2.0  11.5  3  2000 
 466569  20  0.8-2.5  11.5  3  2000 
 466570  22  1.0-2.5  11.5  3  2000 
 466571  24  1.0-2.5  11.5  3  2000 
 466572  25  1.0-2.5  11.5  3  3500 
 466573  28  0.8-2.5  11.5  3  3000 
 466574  30  0.8-2.5  11.5  3  2500 
 466575  32  0.8-2.5  11.5  3  2250 
 466576  35  1.0-3.0  11.5  3  1750 
 466577  38  1.0-3.0  11.5  3  1500 
 466578  40  1.0-3.0  11.5  3  1500 
 460789  42  0.8-2.5  11.5  3  1250 
 466579  45  1.0-3.0  11.5  3  1000 
 466580  50  1.0-2.5  11.5  3  800 
 466581  55  1.0-3.0  14.5  3  700 
 466582  60  1.5-3.0  18.0  3  500 

 Černé zátky 

  Kulaté zátky pro vysoké namáhání 
 SR 1565 

Polyetylen  LD 

• Vhodné pro použití jako
kluzáky židlí a stolů

 Barevné zátky 

  Pochromované kulaté zátky
 SR 1562 

 Černý polyetylen

• Atraktivní pochromovaný povrch

• Žebrování umožňuje snadnou montáž a stabilní upevnění

  Dekorativní kulaté zátky 
 SR 1560 

 Černý polyetylen

• Snadná montáž

• Atraktivní ukončovací prvek

• Palcová řada s rovným dříkem

• Metrická řada s žebrovaným dříkem

 Rovný dřík (palcová řada) 

* krátký žebrovaný dřík

 Žebrovaný dřík (metrická řada) 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



855

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

Novinka

 Kulaté kluzáky 
 Černý ABS

 • Lze používat jako kluzák nebo zátku

• Jednoduchá montáž díky zúženému konci

• Ideální pro velké zatížení

Obj. 
číslo

Rozměry 
 Množ. 
v bal. Vněj. prům. 

trubky (mm)
Tloušťka 

stěny (mm)

Vněj. prům. 
trubky 
(palec)

 Tloušťka stěny 
(gauge)

RDG1100A 9.5 1.1 0.375 19 9000
RDG1105A 12.7 1.7 0.5 16 10000
RDG1110A 12.7 1.2 0.5 18 15000
RDG1115A 12.7 0.9 0.5 20 15000
RDG1120A 12.7 0.8 0.5 21 15000
RDG1125A 12.7 0.7 0.5 22 13000

RDG1127A1 14.3 1.1 0.563 19 10000
RDG1130A 14.3 0.9 0.563 20 13000
RDG1135A 14.3 0.7 0.563 22 6500
RDG1140A 15.9 3 0.625 11 13000
RDG1145A 15.9 2.8 0.625 12 13000
RDG1150A 15.9 2.4 0.625 13 15000
RDG1155D 15.9 2.1 0.625 14 3000
RDG1160A 15.9 1.8 0.625 15 7000
RDG1165A 15.9 1.7 0.625 16 7000

RDG1168B2 15.9 1.5 0.625 17 10000
RDG1170A 15.9 1.5 0.625 17 8000
RDG1175A 15.9 1.2 0.625 18 8000
RDG1180A 15.9 0.9 0.625 20 5000
RDG1185A 15.9 0.7 0.625 22 8000
RDG1190A 19.1 2.4 0.75 13 6500
RDG1195C 19.1 2.1 0.75 14 1500
RDG1196A 19.1 2.1 0.75 14 6500
RDG1200A 19.1 1.7 0.75 16 7000
RDG1205A 19.1 1.5 0.75 17 8000
RDG1210A 19.1 1.2 0.75 18 7000
RDG1215A 19.1 1.1 0.75 19 6500
RDG1220A 19.1 0.9 0.75 20 6500
RDG1225A 19.1 0.7 0.75 22 3000

RDG1228B3 22.2 2.4 0.875 13 4500
RDG1230A 22.2 2.1 0.875 14 5000
RDG1235A 22.2 1.7 0.875 16 5000

RDG1237B4 22.2 1.5 0.875 17 5000
RDG1240A 22.2 1.2 0.875 18 4500
RDG1245A 22.2 1.1 0.875 19 5000
RDG1250A 22.2 0.9 0.875 20 4500
RDG1255A 25.4 2.8 1 12 4000

RDG1264B2 25.4 2.1 1 14 4000
RDG1265A 25.4 2.1 1 14 4000
RDG1270A 25.4 1.8 1 15 4000

RDG1273B2 25.4 1.7 1 16 4000
RDG1274D4 25.4 1.7 1 16 3500

Obj. 
číslo

Rozměry 
 Množ. 
v bal. Vněj. prům. 

trubky (mm)
Tloušťka 

stěny (mm)

Vněj. prům. 
trubky 
(palec)

 Tloušťka stěny 
(gauge)

RDG1275A 25.4 1.7 1 16 4000
RDG1280A 25.4 1.5 1 17 3500
RDG1285A 25.4 1.2 1 18 3500
RDG1290A 25.4 1.1 1 19 3500
RDG1295C 25.4 0.9 1 20 3500
RDG1305C 28.6 2.8 1.125 12 2500
RDG1310A 28.6 2.1 1.125 14 2800
RDG1315A 28.6 1.7 1.125 16 2800
RDG1320B 28.6 1.2 1.125 18 2800
RDG1325A 28.6 1.1 1.125 19 2800

RDG1327B3 28.7 0.9 1.13 20 2400
RDG1330A 31.8 3 1.25 11 2500
RDG1335C 31.8 2.8 1.25 12 2500
RDG1340A 31.8 2.1 1.25 14 2300
RDG1345A 31.8 1.7 1.25 16 2300
RDG1350D 31.8 1.2 1.25 18 2300
RDG1355A 34.9 2.4 1.375 13 1100
RDG1360A 34.9 2.1 1.375 14 2000
RDG1365A 34.9 1.7 1.375 16 2000
RDG1370C 34.9 1.2 1.375 18 2000
RDG1375A 34.9 0.9 1.375 20 1600
RDG1380A 38.1 2.8 1.5 12 1200
RDG1385A 38.1 2.1 1.5 14 1500
RDG1390A 38.1 1.7 1.5 16 1500

RDG1394B2 38.1 1.2 1.5 18 1400
RDG1395D 38.1 1.2 1.5 18 1500
RDG1400A 38.1 1.1 1.5 19 1500
RDG1405A 38.1 0.9 1.5 20 1500

RDG1408B4 41.3 1.7 1.625 16 1400
RDG1410A 41.3 1.2 1.625 18 1000
RDG1415A 44.5 3 1.75 11 1100
RDG1420A 44.5 2.1 1.75 14 1100
RDG1425A 44.5 1.7 1.75 16 1100
RDG1430A 44.5 1.2 1.75 18 1100
RDG1435A 44.5 0.9 1.75 20 1000
RDG1445A 50.8 3 2 11 850
RDG1455A 50.8 1.7 2 16 850
RDG1460A 50.8 1.2 2 18 850
RDG1465A 50.8 0.9 2 20 1000
RDG1470A 63.5 1.2 2.5 18 500
RDG1475A 76.2 1.7 3 13 500
RDG1274D 25.4 1.7 1 16 3500

1 – Polyetylen HD    2 – Butyrát    3 – Polyetylen LD    4 – Polyamid



www.atilastyl.cz

NAVŠTIVTE 
NÁŠ WEB!

Objednávejte  

Vzorky zdarma

Velký výběr 

3D CAD modely

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



857

D

h

l

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

Stříbrné pochromování Černé pochromování D l h
499051 499089 8.0 1.0 4.5 200
499052 499090 10.0 1.0 5.0 200
499053 499091 12.0 1.0 5.0 200
499054 499092 13.0 1.0 5.0 200
499055 499093 14.0 1.0 5.0 200
499183 - 16.0 1.0 8.0 100
499184 - 16.0 1.2 8.0 100
499185 - 16.0 1.5 8.0 100
499056 499094 18.0 1.0 8.0 200
499057 499095 18.0 1.2 8.0 200
499058 499096 18.0 1.5 8.0 200
499186 - 19.0 1.2 9.0 100
499187 - 19.0 1.5 8.0 100
499059 499097 20.0 1.0 5.0 200
499060 499098 20.0 1.2 5.0 200
499061 499099 20.0 1.5 5.0 200
499062 499100 22.0 1.0 8.0 200
499063 499101 22.0 1.2 8.0 200
499064 499102 22.0 1.5 8.0 200
499065 499103 22.0 2.0 8.0 200
499066 499104 25.0 1.0 8.0 200
499067 499105 25.0 1.2 8.0 200
499068 499106 25.0 1.5 8.0 200
499069 499107 25.0 2.0 8.0 200
499070 499108 25.0 2.5 8.0 200
499188 - 28.0 1.0 10.0 100
499189 - 28.0 1.2 10.0 100
499190 - 28.0 1.5 10.0 100
499191 - 28.0 2.0 10.0 100
499071 499109 30.0 1.0 10.0 200
499072 499110 30.0 1.2 10.0 200
499073 499111 30.0 1.5 10.0 200
499074 499112 30.0 2.0 10.0 200
499075 499113 32.0 1.2 10.0 200
499076 499114 32.0 1.5 10.0 200
499077 499115 32.0 2.0 10.0 200
499078 499116 32.0 3.0 10.0 200

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

Stříbrné pochromování Černé pochromování D l h
499079 499117 35.0 1.0 10.0 200
499080 499118 35.0 1.2 10.0 200
499081 499119 35.0 1.5 10.0 200
499082 499120 35.0 2.0 10.0 200
499192 - 38.0 1.5 10.0 100
499193 - 38.0 2.0 10.0 100
499083 499121 40.0 1.0 10.0 200
499084 499122 40.0 1.5 10.0 100
499085 499123 40.0 2.0 10.0 100
499194 - 45.0 2.0 11.0 100
499195 - 50.0 1.0 11.0 100
499196 - 50.0 1.2 11.0 100
499197 - 50.0 1.5 11.0 100
499198 - 50.0 2.0 11.0 100
499086 499124 60.0 1.0 11.0 100
499087 499125 60.0 1.2 11.0 100
499088 499126 60.0 1.5 11.0 100

 Chromované kulaté záslepky 
SR 5723

ABS

• Atraktivní vzhled

• Vysoký lesk

• Stříbrně nebo černě pochromované provedení

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



858

D

D

l

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 D  l 

 465325  16  1.5-2.0  4000 
 465324  18  1.5-2.0  4000 
 111559  20  0.8-2.0  2500 
 111560  22  0.8-2.0  2000 
 111561  25  0.8-2.0  2000 
 465321  28  1.5-2.0  1500 
 465323  30  1.5-2.0  1000 
 465322  32  1.5-2.0  1500 
 111562  35  0.8-2.0  1500 
 465318  40  1.5-2.0  500 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal.  D 
 l (gauge)  l (mm) 

 (palec)  (mm) 
 111522  7⁄8  22.2  14.0-20.0  1.0 - 2.0  4000 
 199275  11 ⁄4  31.7  16.0-20.0  1.5 - 2.0  2000 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
 D (palec)  D mm  l (gauge)  l (mm) 

 PFGR190-16  3⁄4  19.1  16  1.6  850 
 PFGR254-16  1  25.4  16  1.6  500 
 PFGR254-18  1  25.4  18  1.2  500 
 PFGR317-16  11 ⁄4  31.7  16  1.6  250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Úhel  Množ. v bal. 
 D  l 

 460751  18  1.5-2.0  15°  1000 
  497419  20  1.5-2.0  15°  1000 
  497420  22  1.5-2.0  15°  1000 
  497421  25  1.5-2.0  15°  1000 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Úhel  Množ. v bal.  D 
 l (mm) 

 (palec)  (mm) 
 199032  3⁄4  19.1  1.6  15°  2000 
 110356  *  3⁄4  19.1  1.6  15°  4000 

  Zkosené kulaté zátky 
 SR 1555 

 Černý polyetylen

• Snadná montáž

• Trvanlivé a odolné

• Ideální zakončení trubek na nerovném povrchu Palcová řada

 * S vyrovnávacími drážkami

 Metrická řada

  Ocelové kulaté zátky 
 SR 1554 

Ocel

• Celokovové zátky do trubek

  Vypouklé kulaté zátky 
 SR 1555 

 Černý polyetylen

• Dodávají výrobkům  atraktivní vzhled

 Leštěný povrch (palcová řada) 

  Erodovaný povrch (metrická řada) 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



859

L1

h1

h
L

h1

h

l

 Obj. číslo Rozměry 
Množ.
v bal.

Černá Bílá
L x L1 (mm)  L x L1 (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111337 111354 - - 20 x 10 - 3 11.5 0.8 - 2.0 - 2000

- 057201069903 - 057201060303 20 x 10 - 3 11.5 1.0-2.0 - 100
- 057201269903 - 057201260303 20 x 12 - 2 9.5 1.0-1.5 - 100
- 498698 - - 20 x 15 - 3 11.5 1.0 - 2.0 - 2000
- 057201569903 - 057201560303 20 x 15 - 5 11.5 1.0-1.5 - 100
- 057201669903 - 057201660303 20 x 16 - 5 11.5 1.5-2.0 - 100

111338 111355 - - 25 x 10 - 3 11.5 0.8 - 2.0 - 2000
- 057251069903 - 057251060303 25 x 10 - 4 11.5 1.5-2.0 - 100
- 462363 - - 25 x 12 - 3 11.5 1.0 - 2.0 - 1000
- 498699 - - 25 x 15 - 5 11.5 0.8 - 2.5 - 1000
- 057251569903 - 057251560303 25 x 15 - 5 11.5 1.0-2.5 - 100
- 498700 - - 25 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057252069903 - 057252060303 25 x 20 - 5 11.5 1.5-2.0 - 100

111339 111356 - - 25.4 x 12.7 1 x 1⁄2 3 11.5 0.8 - 2.0 14-20 2000
- 498701 - - 30 x 10 - 3 11.5 0.75 - 2.0 - 1000

199254 - - - 30 x 10 - 5 12 1.0 - 1.5 - 5000
057301069903 - 057301060303 30 x 10 - 4 11.5 1.5-2.0 - 100

111340 111357 111374 111391 30 x 15 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
057301569903  - 057301560303 30 x 15 - 5 12 1.0-2.0 - 100

111341 111358 - - 30 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057302069903 - 057302060303 30 x 20 - 6 12 1.0-2.0 - 100
- 498702 - - 30 x 25 - 5 13.5 1.5 - 2.0 - 1000
 - 057302569903 - 057302560303 30 x 25 - 5 13.5 1.5-1.5 - 100

111508 111546 - 111622 34.9 x 15.9 1 3⁄8 x 5⁄8 4 11.5 1.0 - 3.0 11-20 2500
- 498703 - - 35 x 15 - 3.5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057351569903 - 057351560303 35 x 15 - 5 11.5 1.0-3.0 100
- 460715 - - 35 x 10 - 3.5 11.5 0.75 - 2.0 - 1000

111509 111547 - 111623 35 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 2000
 - 057352069903 - 057352060303 35 x 20 - 5 11.5 1.5-2.5 100
 - 057352569903 - 057352560303 35 x 25 - 5 11.5 1.5-2.0 100

111343 111360 111377 - 38.1 x 19.1 1 1⁄2 x 3⁄4 5 11.5 1.0 - 3.0 10-18 1000
199203 - - - 38.1 x 19.1 1 1⁄2 x 3⁄4 5 11.5 1.0 - 2.0 14-18 2500
111510 111548 - 111624 38.1 x 25.4 1 1⁄2 x 1 5 11.5 1.0 - 3.0 11-20 2000

- 057401069903 057401060303 40 x 10 5 11 1.0-3.0 100
- 498704 - - 40 x 15 - 5 11.7 1.5 - 2.0 - 1000
- 057401569903 057401560303 40 x 15 5 11.7 1.0-3.0 100

111344 111361 111378 - 40 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057402069903  - 057402060303 40 x 20 6 14.5 1.5-2.0 100

111511 111549 - 111625 40 x 25 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1500
10175 497831 - - 40 x 27 - 5 11.5 1.2 - 1.7 - 1500

111345 111362 - - 40 x 30 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 498705 - - 45 x 15 - 5 11 1.5 - 2.0 - 1000

  Žebrované obdélníkové zátky 
 SR 1550 

Polyetylen  LD 

 • Ideální pro většinu běžných velikostí obdélníkových profilů

 Pokračování na následující straně  

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



860

L1

h1

h
L

h1

h

l

 Obj. číslo Rozměry 
Množ.
v bal.

Černá Bílá
L x L1 (mm)  L x L1 (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
- 460722 - - 45 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 2000
- 057452069903 - 057452060303 45 x 20 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 100
- 460723 - - 45 x 25 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1250
- 057452569903 - 057452560303 45 x 25 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 50
- 460724 - - 45 x 30 - 5 11.5 1.0 - 2.5 - 1250
- 057501069903 - 057501060303 50 x 10 - 3.5 11.5 0.8 - 2.0 - 50

111346 111363 - - 50 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057502069903 - 057502060303 50 x 20 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 50

111347 111364 111381 - 50 x 25 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057502569903  - 057502560303 50 x 25 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 50

111349 111366 111383 50 x 30 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057503069903 057503060303 50 x 30 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 50

111512 111550 - 111626 50.8 x 31.8 2 x 1 1⁄4 5 11.5 1.0 - 3.0 11-20 1000
 - 057503469903 057503460303 50 x 34 5 14.5 1.0 - 3.5 50
- 498706 - - 50 x 40 - 5 12 1.5 - 2.0 - 1000
 - 057504069903 057504060303 50 x 40 5 12 1.0 - 3.0 50

111348 111365 111382 - 50.8 x 25.4 2 x 1 5 11.5 1.0 - 3.0 10-18 1000
 - 057553469903  - 057553460303 55 x 34 - 5 14.5 1.5 - 4.0 - 25

111513 111551  - 111627 60 x 20 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 1000
057602069903  - 057602060303 60 x 20 - 5 14.5 1.5 - 2.0 - 25

18418 18422 - - 60 x 25 - 5 11.5 3.0 - 4.5 - 1000
 - 057602569903  - 057602560303 60 x 25 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 25

111481 111482 - - 60 x 30 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 500
111350 111367 111384 111401 60 x 30 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 500

 - 057603069903  - 057603060303 60 x 30 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 25
111802 111803 - 057604060303 60 x 40 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 500
111351 111368 - - 60 x 40 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 500

057605069903 - 057605060303 60 x 50 - 5 14.5 1.5 - 3.5 - 25
10913 - - - 63.5 x 25.4 2 1⁄2 x 1 5 11.5 1.0 - 2.0 16-18 1000

199184 - - - 63.5 x 25.4 2 1⁄2 x 1 5.5 11.5 1.0 - 2.0 16-18 1000
199238 - - - 63.5 x 38.1 2 1⁄2 x 1 1⁄2 6.2 18 2.0 - 2.5 12-16 500
460726 057702069903 - 057702060303 70 x 20 - 5 18.8 1.0 - 2.0 - 500

- 498707 - 057702560303 70 x 25 - 5 17 1.0 - 2.0 - 500
- 057703069903 - 057703060303 70 x 30 - 5.7 17.7 1.0 - 2.0 - 25
- 057704069903 - 057704060303 70 x 40 - 5 17.1 1.0 - 2.0 - 10
- 057705069903 - 057705060303 70 x 50 - 5 14.5 2.0 - 5.0 - 10
- 199283 - - 75 x 25 - 5 13 1.5 - 2.0 - 500

111514 111552 - 111628 76.2 x 38.1 3 x 1 1⁄2 6 14.5 2.0 - 4.0 8-14 250
111515 111553 - 111629 75 x 50 - 6 22 2.0 - 4.0 - 250
111516 111554 - 111630 76.2 x 50.8 3 x 2 6 22 2.0 - 4.0 8-14 250

- 498708 - - 70 x 30 - 5.7 17.7 1.0 - 2.0 - 500
- 498709 - - 70 x 40 - 5 17.1 1.0 - 2.0 - 500
- 498710 - - 70 x 50 - 5 14.5 1.0 - 2.0 - 350
- 498711 - 057802060303 80 x 20 - 6 17.6 1.0 - 2.0 - 600
- 498712 - - 80 x 25 - 5 14.5 1.0 - 2.0 - 550
- 498713 - 057803060303 80 x 30 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 500

  Žebrované obdélníkové zátky    POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1550 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



861

L1

h1

h
L

h1

h

l

 Obj. číslo Rozměry 
Množ.
v bal.

Černá Bílá
L x L1 (mm)  L x L1 (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
111473 057804069903 - 057804060303 80 x 40 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 250
111352 111369 - 111403 80 x 40 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 250
111353 111370 - - 80 x 50 - 5 22 2.0 - 4.0 - 250

 - 057805069903 - 057805060303 80 x 50 - 5 24.5 2.0 - 4.0 - 10
 - 498714 - 057806060303 80 x 60 - 5 24 1.5 - 3.5 - 150
 - 460735 - - 90 x 20 - 5 14.5 1.5 - 2.0 - 600
 - 460736 - - 90 x 40 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 300
 - 498715 - 057807060303 90 x 50 - 6 21.5 2.0 - 4.5 - 200
 - 057808069903 - 057808060303 90 x 70 - 6 21.5 3.0 - 5.5 - 10
 - 498691 - - 100 x 20 - 5 14.5 1.5 - 3.0 - 500
 - 498692 - - 100 x 25 - 5 14.5 1.5 - 3.0 - 450
 - 460740 - 057809060303 100 x 30 - 5 14.5 1.5 - 3.5 - 350
 - 199231 - 199712 100 x 40 - 7.2 19 2.0 - 4.0 - 250
 - 057810069903 - 057810060303 100 x 40 - 5 14.5 1.5 - 4.0 - 25
 - 199195 - - 100 x 50 - 8 18.5 2.0 - 4.0 - 200
 - 057811069903 - 057811060303 100 x 50 - 5 24 2.0 - 3.0 - 10
- 498693 - 057812060303 100 x 60 - 6 24.5 2.5 - 4.5 - 125
- 498694 - 057813060303 100 x 80 - 6 24 3.0 - 5.5 - 100
- 057814069903 - 057814060303 110 x 60 - 6 24 3.5 - 5.5 - 10
- 057815069903 - 057815060303 110 x 70 - 6 24 3.0 - 5.0 - 10
- 460743 - 057903060303 120 x 30 - 5 14.5 1.5 - 2.0 - 300
- 498696 - 057904060303 120 x 40 - 6 21.5 3.0 - 5.0 - 200
- 498689 - 057905060303 120 x 50 - 6 21.5 3.0 - 5.5 - 150

111517 111555 111593 111631 120 x 60 - 6 22 2.0 - 4.0 - 100
 - 057906069903 - 057906060303 120 x 60 - 5 24.5 2.0 - 4.0 - 10

498697 057908069903 - 057908060303 120 x 80 - 5 24.5 2.0 - 3.0 - 75
 - 498695 - 057910060303 120 x 100 - 6 24 3.5 - 6.0 - 60
 - 057912069903 - 057912060303 140 x 80 - 5 24.5 2.0 - 4.5 - 10
 - 460749 - 057913060303 150 x 50 - 6 28 2.0 - 4.0 - 100
 - 498690 - 057914060303 150 x 100 - 7 27.5 3.0 - 8.0 - 100

  Žebrované obdélníkové zátky    POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1550 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



862

L1

h1

h
L

h1

h

l

 Obj. číslo Rozměry 
Množ.
v bal.

Světle šedá Tmavě šedá 
L x L1 (mm)  L x L1 (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
 - 057201062003 - - 20 x 10 - 3 11.5 1.0 - 2.0 - 100
 - 057201262003 - - 20 x 12 - 2 9.5 1.0 - 1.5 - 100
 - 057201562003 - - 20 x 15 - 5 11.5 1.0 - 1.5 - 100
 - 057201662003 - - 20 x 16 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 100

111406 111423 - - 25 x 10 - 3 11.5 0.8 - 2.0 - 2000
 - 057251062003 - - 25 x 10 - 4 11.5 1.5 - 2.0 - 100
 - 057251562003 - - 25 x 15 - 5 11.5 1.0 - 2.5 - 100
 - 057252062003 - - 25 x 20 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 100
 - 057301062003 - - 30 x 10 - 4 11.5 1.5 - 2.0 - 100

111408  - 111442 - 30 x 15 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057301562003  - - 30 x 15 - 5 12 1.0 - 2.0 - 100
-  - 111443 - 30 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057302062003 - - 30 x 20 - 6 12 1.0 - 2.0 - 100
- 057302562003 - - 30 x 25 - 5 13.5 1.5 - 1.5 - 100
- 111698 - 111774 34.9 x 15.9 1 3⁄8 x 5⁄8 4 11.5 1.0 - 3.0 11-20 2500
- 057351562003 - 35 x 15 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 100
- 111699 - 111775 35 x 20 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 2000
- 057352062003 - - 35 x 20 - 5 11.5 1.5 - 2.5 - 100
- 057352562003 - - 35 x 25 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 100
- 111428 - - 38.1 x 19.1 1 1⁄2 x 3⁄4 5 11.5 1.0 - 3.0 10-18 1000
- 111700 - - 38.1 x 25.4 1 1⁄2 x 1 5 11.5 1.0 - 3.0 11-20 2000
- 057401062003 - - 40 x 10  - 5 11 1.0 - 3.0  - 100
- 057401562003 - - 40 x 15  - 5 11.7 1.0 - 3.0  - 100
- 111429 - 111463 40 x 20  - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057402062003 - - 40 x 20  - 6 14.5 1.5 - 2.0  - 100
- 111701 - 111777 40 x 25 - 5 11.5 1.0 - 3.0  - 1500
- 057403062003 - - 40 x 30 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 100
- 057452062003 - - 45 x 20  - 5 11.5 1.5 - 2.0  - 100
 - 057452562003  -  - 45 x 25 - 5 11.5 1.5 - 2.0 - 50
 - 057501062003  -  - 50 x 10 - 3.5 11.5 0.8 - 2.0 - 50
 - 057502062003  -  - 50 x 20 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 50

111415 111432 111449 111466 50 x 25 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057502562003 -  - 50 x 25 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 50
- 111434 - 111468 50 x 30 - 5 11.5 1.0 - 3.0 - 1000
- 057503062003 - - 50 x 30 5 14.5 1.0 - 3.0 50
- 111702 - - 50.8 x 31.8 2 x 1 1⁄4 5 11.5 1.0 - 3.0 11-20 1000
- 057503462003 - - 50 x 34  - 5 14.5 1.0 - 3.5 - 50
- 057504062003 -  - 50 x 40  - 5 12 1.0 - 3.0 - 50

111416 111433 - 111467 50.8 x 25.4 2 x 1 5 11.5 1.0 - 3.0 10-18 1000
 - 057553462003 -  - 55 x 34 - 5 14.5 1.5 - 4.0 - 25

   Žebrované obdélníkové zátky 
 SR 1550 

• Světle šedá podobná odstínu RAL 7042

• Tmavě šedá podobná odstínu RAL 7011

 Pokračování na následující straně  

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



863

L1

h1

h
L

h1

h

l

 Obj. číslo Rozměry 
Množ.
v bal.

Světle šedá Tmavě šedá 
L x L1 (mm)  L x L1 (palec)  h (mm) h1 (mm) l (mm) l (gauge)

Leštěný Erodovaný Leštěný Erodovaný
 - 111703 - 111779 60 x 20 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 1000
 - 057602062003 - - 60 x 20 - 5 14.5 1.5 - 2.0 - 25
 - 057602562003 - - 60 x 25 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 25

111418  - 111452 - 60 x 30 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 500
 - 057603062003  - - 60 x 30 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 25

111806  - 111808 - 60 x 40 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 500
111419  - 111453 - 60 x 40 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 500

- 057605062003 - - 60 x 50 - 5 14.5 1.5 - 3.5 - 25
- 057702062003 - - 70 x 20 - 5 18.8 1.0 - 2.0 - 25
- 057702562003 - - 70 x 25 - 5 17 1.0 - 2.0 - 25
- 057703062003 - - 70 x 30 - 5.7 17.7 1.0 - 2.0 - 25
- 057704062003 - - 70 x 40 - 5 17.1 1.0 - 2.0 - 10
- 057705062003 - - 70 x 50 - 5 14.5 1.0 - 2.0 - 10
- 111705 - 111781 75 x 50 - 6 22 2.0 - 4.0 - 250
- - - 111782 76.2 x 50.8 3 x 2 6 22 2.0 - 4.0 8-14 250
- 057802062003 - - 80 x 20 - 6 17.6 1.0 - 2.0 - 600
- 057803062003 - - 80 x 30 - 5 14.5 1.0 - 2.5 - 500
- 057804062003 - - 80 x 40 - 5 14.5 1.0 - 3.0 - 250
- - - 111471 80 x 40 - 5 14.5 2.0 - 4.0 - 250
- 057805062003 - - 80 x 50 - 5 24.5 2.0 - 4.0 - 10
- 057806062003 - - 80 x 60 - 5 24 1.5 - 3.5 - 10
- 057807062003 - - 90 x 50 - 6 21.5 2.0 - 4.5 - 10
- 057907062003 - - 90 x 70 - 6 21.5 3.0 - 5.5 - 10
- 057809062003 - - 100 x 30 - 5 14.5 1.5 - 3.5 - 25
- 057810062003 - - 100 x 40 - 5 14.5 1.5 - 4.0 - 25
- 057811062003 - - 100 x 50 - 5 24 2.0 - 3.0 - 10
- 057812062003 - - 100 x 60 - 6 24.5 2.5 - 4.5 - 10
- 057813062003 - - 100 x 80 - 6 24 3.0 - 5.5 - 10
- 057814062003 - - 110 x 60 - 6 24 3.5 - 5.5 - 10
- 057815062003 - - 110 x 70 - 6 24 3.0 - 5.0 - 10
- 057903062003 - - 120 x 30 - 5 14.5 1.5 - 2.0 - 10
- 057904062003 - - 120 x 40 - 6 21.5 3.0 - 5.0 - 10
- 057905062003 - - 120 x 50 - 6 21.5 3.0 - 5.5 - 10
- 111707 - 111783 120 x 60 - 6 22 2.0 - 4.0 - 10
- 057906062003 - - 120 x 60 - 5 24.5 2.0 - 4.0 - 10
- 057908062003 - - 120 x 80 - 5 24.5 2.0 - 3.0 - 10
- 057910062003 - - 120 x 100 - 6 24 3.5 - 6.0 - 10
- 057912062003 - - 140 x 80 - 5 24.5 2.0 - 4.5 - 10
- 057913062003 - - 150 x 50 - 6 28 2.0 - 4.0 - 10
- 057914062003 - - 150 x 100 - 7 27.5 3.0 - 8.0 - 10

  Žebrované obdélníkové zátky    POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1550 

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



www.atilastyl.cz

ŠIROKÝ SORTIMENT 
KOMPONENTŮ 
PRO NÁBYTEK A 
VYBAVENÍ PRODEJEN

Pružinové 
panty

viz strany 606

Příslušenství 
ke vzpěrám
viz strany 651

Plynové 
vzpěry

viz strany 649

Tlumič dorazu 
dvířek

viz strany 899

Kovový 
spojovací materiál

viz strany 988-999

Nožičky 
se zacvakávacím 

čepem
viz strany 815

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



865

L1

h1

h
L

h1

h

l

L L1

l

h1

h

L L1 h1

h

 Obj. číslo  Rozměry 
 Množ. v bal. 

 Žlutá  Červená  Zelená  Modrá  Hnědá  Stříbrná  L x L1 (mm)  l (mm) 
 111859  111860  111861  111862  111863  803895  50.8 x 25.4  1.0  - 3.0  1000 

  Žebrované obdélníkové zátky     POKRAČOVÁNÍ 

 SR 1550 

Polyetylen LD

  Obdélníkové zátky s vrubem uprostřed 
 SR 1550 

Polyetylen  LD 

• Ideální pro použití s pevně umístěnými šrouby, vruty
nebo sloupky

• Erodovaný povrch

• Vhodné pro tloušťku stěny 1.0-2.0mm

  Obdélníkové zátky s pochromovanou 
hlavicí 
 SR 1553 

 Černý polyetylen

• Žebrování umožňuje snadnou montáž a stabilní upevnění

• Atraktivní vzhled

• Pro tloušťku stěny 1.0 - 2.0 mm

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal.
L x L1 h h1

460966 20 x 10 10 1.5 1000
460967 20 x 15 10 2.0 1000
460968 30 x 15 10 2.0 1000
460969 40 x 20 11 2.0 1000

 Obj. číslo  Barva 
Rozměry (mm)

 Množ. v bal. 
 L x L1 (mm) h1 (mm)  h (mm) 

 110721  Černá  50.4 x 25.4  4.5  15.5 1000 



866

L L1

h

h1

l

L L1

l

L L1

LL1

h

l

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal. 
 L x L1 (mm)  l (mm)  Úhel 

 460769  20 x 15  1.0-2.0  10°  1000 
 460770  25 x 15  1.0-2.0  10°  750 
 460771  30 x 15  1.0-2.0  10°  500 
 10450  30 x 20  1.0-1.5  15°  2500 
 10451  40 x 20  1.0-1.5  20°  1250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Barva  Množ. v bal. 
 L x L1  l 

 111564  50 x 25  1.2-2.0  Černá  400 

 Obj. číslo 
Rozměry (mm)

 Množ. v bal. 
 L x L1  h  h1

 460936  10 x 20  9  3.0  4000 
 465474  10 x 40  10  3.0  2500 
 460937  15 x 20  10  3.5  3000 
 460939  15 x 30  10  3.5  3000 
 460942  15 x 40  10  3.5  2000 
 460940  20 x 30  10  4.0  4000 
 465473  20 x 40  11  4.0  2000 
 460944  25 x 40  12  4.0  2000 
 465475  25 x 50  12  4.0  1500 
 460945  30 x 40  13  5.0  1500 
 465472  30 x 50  13  5.0  1000 
 460950  30 x 100  16  3.0  500 

 Obj. číslo  Rozměry (mm)  Množ. v bal. 
Stříbrné pochromování Černé pochromování L l h

499199 - 20x10 1.0 9.0 100
499127 499136 20x15 1.2 9.0 200
499128 499137 20x15 1.5 9.0 200
499200 - 30x20 1.2 9.0 100
499201 - 30x20 1.5 9.0 100
499129 499138 35x15 1.5 9.0 200
499130 499139 40x10 1.5 9.0 200
499131 499140 40x20 1.2 9.0 100
499132 499141 40x20 1.5 9.0 100
499133 499142 50x30 1.5 10.0 100
499134 499143 60x20 1.5 10.0 100
499135 499144 80x20 2.0 10.2 100

  Dekorativní obdélníkové 
zátky 
 SR 1552 

 Černý polyetylen

• Žebrování umožňuje snadnou montáž
a stabilní upevnění

• Atraktivní vzhled

• Pro tloušťku stěny 1,0 - 2,0 mm

 Metrická řada      Metrické (speciální model)   

  Zkosené obdélníkové zátky 
 SR 1555 

 Černý polyetylen

• Snadná montáž

• Trvanlivé a odolné

• Ideální zakončení trubek na nerovném
povrchu

 Chromované obdélníkové zátky
SR 5721

ABS

• Atraktivní vzhled

• Vysoký lesk

  • Stříbrně nebo černě pochromované provedení

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



867

L

h

h1

L1

L

l

L1

l

h1

h

L1L

l

h1

h

L1L

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Úhel  Množ. v bal. 
 L x L1  l 

 465327  30 x 15  1.2-1.5  12.5°  1000 
 465326  30 x 15  1.2-1.5  30.0°  2000 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L x L1  h  h1

 PMO200100  20 x 10  10  2.0  3000 
 463024  30 x 15  10  2.5  3000 
 465360  40 x 20  10  3.0  500 

 Obj. číslo Rozměry  (mm) Množ. 
v bal.Černá Bílá Tmavě šedá Světle šedá L x L1  h h1 l (tloušťka stěny)

460794* - - - 20 x 10 10.0 5 1.5-2.0 4000
145201069903 145201060303 - 145201062003 20 x 10 11.5 5 1.5-2.0 250

111556 111632 111786 111708 30 x 15 - - 0.8-2.0 3000
460796 - - - 35 x 15 - - 1.2-2.5 3000

145351569903 145351560303 - 145351562003 35 x 15 11.5 5 1.2-2.5 250
460797 - - - 35 x 20 - - 1.0-3.0 2500

145352069903 145352060303 - 145352062003 35 x 20 11.5 5 1.5-2.0 250
465578 - - - 38 x 20 - - 1.0-3.0 2500

145382069903 145382060303 - 145382062003 38 x 20 11.5 5 1.0-3.0 250
145402069903 145402060303 - 145402062003 40 x 20 11.5 4 1.5-2.0 100

111558 111634 - 111710 40 x 20 - - 1.0-3.0 2500
145482069903 145482060303 - 145482062003 48 x 20 11.5 5 1.5-2.0 100

460800 - - - 50 x 20 - - 1.0-3.0 1500
145502069903 145502060303 - 145502062003 50 x 20 11.5 5 1.0-3.0 100

465579 - - - 50 x 25 - - 1.0-2.5 1250
145502569903 145502560303 - 145502562003 50 x 25 11.5 5 1.0-2.5 50

465580 - - - 50 x 30 - - 1.0-2.5 1000
145503069903 145503060303 - 145503062003 50 x 30 11.5 5 1.0-2.5 50

465581 - - - 60 x 20 - - 1.0-2.0 1000
465582 - - - 60 x 30 - - 1.0-2.0 750

 Obj. číslo Rozměry  (mm) Množ. 
v bal.Černá  L x L1 (palec)  h h1 l (gauge)

111557 1 1⁄4 x 5⁄8 11.5 3.5 11-20 3000

  Žebrované plochooválné zátky 
 SR 1557 
Černý polyetylen

• Snadná montáž
• Erodovaný povrch, není-li uvedeno jinak
• Stabilní uchycení
• Rovné strany
• Světle šedá blížící se odstínu RAL 7042
• Tmavě šedá blížící se odstínu RAL 7011
  Metrická řada 

Palcová řada

  Chromové oválné záslepky 
 SR 1558 

 Černý polyetylen

 • Dodávají výrobkům  atraktivní vzhled

  Zkosené oválné zátky 
 SR 1555 

 Černý polyetylen

 * Leštěný povrch 

• Chromovaná hlava

• Žebrování umožňuje snadnou montáž a stabilní
upevnění

• Pro tloušťku stěny 1,0-1,5 mm

 • Trvanlivé a odolné

• Ideální na konce profilů při aplikaci na nerovném povrchu

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 



868

L

L1

h

l

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

L l h
499217 20x10 1.0 9.0 100
499218 20x10 1.2 9.0 100
499219 25x10 1.5 9.0 100
499220 25x15 1.5 9.0 100
499221 30x15 1.2 10.0 100
499222 30x15 1.5 10.0 100
499223 30x20 1.2 10.0 100
499224 30x20 1.5 10.0 100
499225 32x16 1.2 10.0 100
499226 35x20 1.5 10.0 100
499227 40x20 1.5 10.0 100
499228 45x17 1.5 10.0 100

  Chromovaná oválná zátka
SR 5732

ABS

• Atraktivní vzhled, vysoký lesk

• Ideální pro většinu běžných velikostí plochooválných profilů

 ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK  ZÁTKY DO JEKLŮ A TRUBEK 

OBJEDNEJTE SI VZORKY 
ZDARMA A VYZKOUŠEJTE 
ZBOŽÍ PŘED NÁKUPEM

 Kontaktujte nás na čísle 
+420 601 581 817
nebo navštivte náš web
www.atilastyl.cz

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



869

D

d

D

d

D

d

 Narážecí zátka se závitem
SR 1430

• Provedení pro kulaté a čtvercové trubky

• Narážecí ježek - rychlá a jednoduchá montáž

 Narážecí profilové spojky se závitem
SR 1430

• Narážecí ježek - rychlá a jednoduchá montáž

• Závity zajišťují pevné šroubové spojení

 Kruhové provedení  Čtvercové provedení

Obj. 
číslo

D (mm)  Velikost závitu (d)
Tloušťka stěny 

(mm)
 Množ. v bal. 

499444 19 M6 1.0 200
499445 22 M6 1.0 200
499446 25 M6 1.0 200
499447 25 M8 1.2 200
499449 32 M8 1.2 200
499450 38 M8 1.2 200
499451 25 M10 1.5 200
499453 32 M10 1.5 200
499454 38 M10 1.5 200
551835 51 M10 1.5 200

Obj. 
číslo

D (mm)  Velikost závitu (d) 
Tloušťka stěny 

(mm)
 Množ. v bal. 

499455 19.0 M6 1.0 200
499456 22.0 M6 1.0 200
499457 25.0 M6 1.0 200
551836 51.0 M6 1.2 200
499458 25.0 M8 1.2 200
499460 32.0 M8 1.2 200
499461 38.0 M8 1.2 200
551837 51.0 M8 1.2 200
551838 25.0 M10 1.2 200
499463 32.0 M10 1.5 200
499464 38.0 M10 1.5 200
551839 51.0 M10 1.5 200

Obj. 
číslo

D (mm)  Velikost závitu (d)
Tloušťka stěny 

(mm)
 Množ. v bal. 

499465 19x19 M6 1.0 200
499466 22x22 M6 1.0 200
499467 25x25 M6 1.0 200
551845 25X25 M8 1.2 200
499470 32x32 M8 1.2 200
499471 38x38 M8 1.2 200
551842 22X22 M10 1.5 200
551843 25X25 M10 1.5 200
499473 32x32 M10 1.5 200
499474 38x38 M10 1.5 200

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 



870

L L

G

F
E

LL

G
E

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) 
Počet
matic

 Množ. v bal. 
L

 Velikost 
závitu

Typ
Tloušťka 

stěny
E F G

499229 25x25 M8 1 1.5 12.5 27 43 0 600
499230 25x25 M10 1 1.5 12.5 30 42 0 600
499231 30x30 M10 1 1.25 15 33 43 0 900
499232 30x30 M8 1 1.5 15 32 40 0 850
499233 30x30 M8 1 2 15 33 41 0 500
499234 30x30 M10 1 2 15 33 43 0 900

499235** 40x40 M10/M12 2 2 25 - 40 0 500
499236 50x50 M10 2 2.5 50 - 61 0 250

499245** 40x40 M10 2 2 25 - 40 1 250
499246** 40x40 M12 2 2 25 - 40 1 250

499237 20x20 M8 3 1.5 10 25 42 1 500
499238 25x25 M8 3 1.5 12.5 27 43 1 600

499239 * 25x25 M8 3 1.5 12.5 27 43 1 600
499240 25x25 M10 3 1.5 12.5 30 42 1 600
499241 30x30 M10 3 1.25 15 33 43 1 500
499242 30x30 M8 3 1.5 15 32 40 1 400
499243 30x30 M8 3 2 15 33 41 1 400
499244 30x30 M10 3 2 15 33 43 1 400
499247 25x25 M8 4 1.5 12.5 27 43 1 600
499248 25x25 M10 4 1.5 12.5 30 42 1 600
499249 30x30 M8 4 1.5 15 32 40 1 400
499250 30x30 M8 4 2 15 33 41 1 400
499251 30x30 M10 4 2 15 33 43 1 400
499252 25x25 M8 5 1.5 12.5 27 43 2 600
499253 25x25 M10 5 1.5 12.5 30 42 2 600
499254 30x30 M8 5 1.5 15 32 40 2 400
499255 30x30 M8 5 2 15 33 41 2 400
499256 30x30 M10 5 2 15 33 43 2 400

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) 
Počet
matic

 Množ. v bal. 
L

 Velikost 
závitu

Typ
Tloušťka 

stěny
E F G

499257 30x20 M8 1 1.5 15 - 37 0 600
499258 40x20 M8 1 1.5 30 - 41 0 900
499259 40x25 M8 1 1.5 30 - 41 0 600
499260 45x25 M10 1 2 20 - 39 0 600

499261** 50x25 M10 1 2 20 - 32 0 600
499262 50x30 M10 1 1.5 30 - 32 0 450

499263** 50x30 M10 1 2 20 - 31 0 500
499264 60x30 M10 1 2 20 - 33 0 450
499265 30x20 M8 2 1.5 15 - 37 1 600

499266** 30x20 M8 2 2 15 - 36 1 600
499267 30x20 M8 2 2 15 - 37 1 600
499268 40x20 M8 3 1.5 30 - 41 1 500
499269 40x20 M8 3 1.5 30 - 41 1 500
499271 40x25 M8 3 1.5 30 - 41 1 500
499272 45x25 M10 3 2 20 - 39 1 300

499273** 50x25 M10 3 2 20 - 32 1 350
499274 50x30 M10 3 1.5 30 - 42 1 300

499275** 50x30 M10 3 2 20 - 31 1 300
499276 60x30 M10 3 2 20 - 33 1 200
499277 30x20 M8 4 1.5 15 - 37 2 600
499278 40x20 M8 4 1.5 30 - 41 2 500
499279 40x25 M8 4 1.5 30 - 41 2 500
499280 45x25 M10 4 2 20 - 39 2 300

499281** 50x25 M10 4 2 20 - 32 2 350
499282 50x30 M10 4 1.5 30 - 42 2 300

499283** 50x30 M10 4 2 20 - 31 2 300
499284 60x30 M10 4 2 20 - 33 2 200

 Zátky pro obdélníkové 
profily
SR 1421

Polyamid

• Pro spojování obdélníkových profilů

Typ 1 - 2 úrovně, 4 směry

Typ 1 - 2 úrovně, 2 směry

Typ 3 - 2 úrovně, 4 směry, horní 
závit

Typ 3 - 1 úroveň, 2 směry, dolní 
závit

Typ 5 - 2 úrovně, 4 směry, 
2 závity

Typ 1 - 2 úrovně, 2 směry

Typ 2 - 1 úroveň, 2 směry, horní 
závit

Typ 4 - 2 úrovně, 4 směry, dolní 
závit

Typ 4 - 1 úroveň, 2 směry, 
2 závity

* S maticí dle DIN 985
* * Vypouklá hlava 

* S maticí dle DIN 985
* * Vypouklá hlava 

 Zátky pro čtvercové 
profily
SR 5731

Polyamid

• Pro spojování čtvercových profilů

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



871

L L

h

 462371  16  34  M6  3500 
 462372  16  34  M8  3500 
 498619  18  18  M8  1000 
 498620  20  18  M8  1000 
 462373  20  19  M10  2000 
 498621  22  19  M8  1000 
 498622  22  19  M10  1000 
 462375  25  33  M6 1000
 498623  25  19  M8  1000 
 498624  25  19  M10  1000 
 498626  28  19  M8  1000 
 498628  30  19  M8  1000 
 498627  30  19  M10  1000 
 498630  32  18  M8  1000 
 498629  32  19  M10  1000 
 462377  38  25  M10  650 
 466561  38  38  M8  250 
 498633  40  19  M10  500 
 466696  40  20  M10  1000 
 466697  45  21  M10  500 
 498635  50  20  M8  250 
 498636  50  21  M10  500 

-  39768  3⁄4  19.0  4000 
 199412  199412  1  25.4  1500 

-  39772  11⁄4  31.7  600 
 462389 -  11⁄4  31.7  500 

-  462390  *  11⁄2  38.1  250 
 462391  * -  11⁄2  38.1  250 

 498637  15  18  M8  1000 
 498638  16  18  M8  1000 
 498640  20  18  M8  1000 
 498641  22  18  M8  1000 
498642  25  19  M8  1000 
498643  25  19  M10  1000 
 498644  30  20  M8  1000 
 498645  30  20  M10  1000 
 466714  35  21  M10  500 
 498647  40  22  M10  500 
 498649  50  30  M8  250 
 498648  50  30  M10  250 

 1000  498611  20 x 30  19  M8 
 498610  20 x 30  19  M10  1000 

 20 x 40 

 20 x 35

 19 

 19 

 M8 

 M8 

 1000 

 1000 

 466700 

498612

 20 x 40 

 20 x 35

 19 

 19 

 M10 

 M10 

 1000 

 1000 

 498614 
498615

 20 x 50 
 20 x 50 

 19 
 19 

 M10 
 M8 

 500 
500

 498618  20 x 60  19  M8  500 
 465414  20 x 60  19  M10  500 
 498617  25 x 50  22  M8  500 
 498616  25 x 50  22  M10  500 

 462385  * †  60 x 30  16  M10  250 

466724

498613

Polyamid
Polyamid

 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
Polypropylen
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

 Polyamid
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

Polyamid
 Polyetylen HD 
 Polypropylen
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

 HIPS 
Polyamid

 HIPS 
 HIPS 
 HIPS 
 HIPS 

 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 

 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
 Polyetylen HD 
Polyetylen  LD 

 Obj. 
číslo 

 Rozměry (mm)  Velikost 
závitu 

 Materiál  Množ. v bal. 
 L  h 

 Obj. číslo Rozměry  (mm)
 Materiál  Množ. v bal. 

Tl. stěny  1.63 mmTl. stěny  1.22 mm  L (palce)  L   (mm) 

 Obj. 
číslo 

 Rozměry (mm)  Velikost 
závitu 

 Materiál  Množ. v bal. 
 L  h 

 Obj. 
číslo 

 Rozměry (mm)  Velikost 
závitu 

 Materiál  Množ. v bal. 
 L  h 

  Celoplastové zátky se závitem 
 SR 1570 

 • Zátky je možno použít s nastavitelnými nožičkami (SR 1572)
nebo s nastavitelnými kloubovými nožičkami (SR 1575)

• Se závitem M8 a M10 pro typ 2

• Vhodné pro tloušťku stěny 1,0-2,0 mm

Typ 1 Typ 2 

 Čtvercové zátky – typ 1 (palcová řada, závit M8) 

 * závit M10

-  39761  39762  3⁄4  19.0  1000 
-  39765  39765  11⁄4  31.7  1000 
-  462381 -  11⁄2  38.1  1500 

 462382  * - -  13⁄4  44.4  250 

 Polyamid 
Polyamid
 Polyamid 
Polyamid

 Obj. číslo Rozměry  (mm)
 Materiál  Množ. 

v bal. Tl. stěny  2.03 mmTl. stěny  1.63 mm Tl. stěny  1.22 mm  L (palce)  L   (mm) 

 Kulaté zátky – typ 1 (palcová řada, závit M8) 

 * závit M10 

 Čtvercové zátky – typ 2 (metrická řada) 

 Kódy materiálů:
HIPS = polystyren odolný proti rázům

 Kulaté zátky - typ 2 (metrická řada) 

 Obdélníkové zátky – typ 2 (metrická řada) 

 * rovný dřík 
† Tloušťka stěny pouze 2,0 mm

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 



872

 Obj. číslo  Rozměry (mm) Velikost 
závitu

Množ. 
v bal.Šedá Černá L h h1 l (tloušťka stěny)

551742 498560 19 5 20 1.0-1.5 M6 1000
551747 498561 20 5 20 1.0-1.5 M6 1000
551725 498562 20 5 20 1.0-1.5 M8 1000
551727 498563 25 5 20 1.0-1.5 M6 500
551726 498564 25 5 20 1.0-1.5 M8 1000
551735 498565 30 5 20 1.0-1.5 M8 500
551730 498566 30 5 20 1.0-1.5 M10 500
551731 498567 32 5 20 1.0-1.5 M8 500

- 498568 32 5 20 1.0-1.5 M10 1000
- 498569 35 5 20 1.0-1.5 M8 500

551733 498570 35 5 20 1.0-1.5 M10 250
551734 498571 38 5 20 1.0-1.5 M8 250

- 498572 38 5 20 1.0-1.5 M10 500
- 498573 38 5 20 1.0-1.5 M12 500

551723 498574 40 5 20 1.0-1.5 M8 250
551738 498575 40 5 20 1.0-1.5 M10 250

- 498576 40 5 20 1.0-1.5 M12 500
551721 498577 50 5 20 1.0-1.5 M8 100
551729 498578 50 5 20 1.0-1.5 M10 500
551746 498579 50 5 20 1.0-1.5 M12 100
551748 498580 60 5 20 1.0-1.5 M8 250
551739 498581 60 5 20 1.0-1.5 M10 100

- 498582 60 5 20 1.0-1.5 M12 100

 Obj. číslo  Rozměry (mm) Velikost 
závitu

Množ. 
v bal.Šedá Černá L h h1 l (tloušťka stěny)

551745 498583 19 5 20 1.0-1.5 M6 1000
- 498584 20 5 20 1.0-1.5 M6 1000
- 498585 20 5 20 1.0-1.5 M8 1000

551724 498586 25 5 20 1.0-1.5 M6 500
551717 498587 25 5 20 1.0-1.5 M8 500
551719 498588 30 5 20 1.0-1.5 M8 1000
551718 498589 30 5 20 1.0-1.5 M10 250

- 498590 35 5 20 1.0-1.5 M8 500
551743 498591 35 5 20 1.0-1.5 M10 500
551716 498592 40 5 20 1.0-1.5 M8 200
551715 498593 40 5 20 1.0-1.5 M10 500
551740 498594 40 5 20 1.0-1.5 M12 500
551720 498595 50 5 20 1.0-1.5 M8 100
551732 498596 50 5 20 1.0-1.5 M10 250

- 498597 50 5 20 1.0-1.5 M12 250

 Obj. číslo  Rozměry (mm) Velikost 
závitu

Množ. 
v bal.Šedá Černá L x L1 h h1 l (tloušťka stěny)

551741 498598 30 x 20 5 20 1.0-1.5 M8 500
- 498599 30 x 20 5 20 1.0-1.5 M10 1000

551737 498600 40 x 20 5 20 1.0-1.5 M8 250
551749 498601 40 x 20 5 20 1.0-1.5 M10 500

- 498602 40 x 30 5 20 1.0-1.5 M8 500
- 498603 40 x 30 5 20 1.0-1.5 M10 500
- 498604 50 x 25 5 20 1.0-1.5 M8 250

551744 498605 50 x 25 5 20 1.0-1.5 M10 500
- 498606 50 x 30 5 20 1.0-1.5 M8 200

551736 498607 50 x 30 5 20 1.0-1.5 M10 500
551728 498608 60 x 30 5 20 1.0-1.5 M8 250
551722 498609 60 x 30 5 20 1.0-1.5 M10 250

  Žebrované zátky s kovovým závitem 
 SR 1571 

 Polyetylen HD s ocelovou maticí 

 • Zátka pro standardní zatížení

• Ideální k použití ve spojení s nastavitelnými nohami,
kluzáky a kolečky

• Kovový závit umožňuje plynulé a opakované nastavování

  • Šedé provedení odpovídá odstínu RAL 7042

 Čtvercové

 Kulaté

 Obdélníkové 

 Kulaté

 Čtvercové

 Obdélníkové 

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 



873

D

h

h1

L

L

L1

h1

h

L

L

L1

h1

h

 Obj. číslo  Velikost závitu 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 Tloušťka stěny  L x L1  h1  h 

 461375  M8  1.5  40 x 20  5  35  500 
 461376  M10  2.0  50 x 25  5  35  350 

 Obj. číslo  Velikost závitu 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 Tloušťka stěny  L  h1  h 

 461351 M8  1.5  20  5  35  500 
 461352  M8  1.5  25  5  35  500 
 461353  M8  1.5  30  5  35  400 
 461357  M8  2.0  30  5  35  400 
 461354  M10  1.5  25  5  35  500 
 461355  M10  1.5  30  5  35  400 
 461358  M10  2.0  30  5  35  400 
 461359  M10  2.0  35  5  35  400 
 461356  M10  1.5  40  5  37  320 
 461360  M10  2.0  40  5  35  320 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  Tloušťka stěny  Velikost závitu 

 PZMN300-1020M08  30  1.0 - 2.0  M8  500 
 PZMN300-1020M10  30  1.0 - 2.0  M10  500 
 PZMN400-RM10B  40  1.0 - 2.0  M10  250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L x L1 (mm)  Tloušťka stěny  Velikost závitu 

 PZMT500250-RM10  50 x 25  1.0 - 2.0  M10  250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Velikost závitu  Množ. v bal. 
 D  Tloušťka stěny 

 PZMR250-15RM08B  25  1.5  M8  500 
 PZMR250-15RM10B  25  1.5  M10  500 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Velikost závitu  Množ. v bal. 
 L  Tloušťka stěny 

 PZML250-RM08B  25  1.0 - 2.0  M8  500 
 PZML250-RM10B  25  1.0 - 2.0  M10  250 
 PZML300-RM10B  30  1.0 - 2.0  M10  250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Velikost závitu  Množ. v bal. 
 L  Tloušťka stěny 

 PZMS200-RM08B  20 x 20  1.0 - 2.0  M8  1000 
 PZMS250-RM08B  25 x 25  1.0 - 2.0  M8  500 
 PZMS250-RM10B  25 x 25  1.0 - 2.0  M10  500 

   Obdélníkové - polyamid 6 (sesazené ze dvou částí) 

  Zátky s kovovým závitem 
 SR 1571 

Černý polyamid 6 nebo polyetylen HD 

• Zátka pro vysoké namáhání

• Ideální k použití ve spojení s nastavitelnými nohami, kluzáky
a kolečky

• Matice se závitem M8 nebo M10 vložena do plastového výlisku

• Kovový závit umožňuje plynulé a opakované nastavování

 Čtvercové - polyamid 6 (sesazené ze dvou částí) 

 Čtvercové - polyetylen HD 

 Obdélníkové - polyetylen HD 

 Kulaté - polyetylen HD 

 Čtvercové prodloužené - polyetylen HD 

Čtvercové s ocelovou maticí - polyetylen HD

Kulaté - polyamid 6 (sesazené ze dvou částí)

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 

 Obj. číslo 
 Velikost 
závitu 

 Rozměry (mm)
 Množ. v bal. 

 Tloušťka stěny D h1 h
461361 M8 1.5 25 5 35 750
461367 M8 2.0 30 5 35 500
461368 M8 2.0 32 5 35 500
461369 M8 2.0 40 5 35 300
461362 M10 1.5 25 5 35 600
461370 M10 2.0 30 5 35 500
461371 M10 2.0 32 5 35 500
461363 M10 1.5 35 5 35 350
461372 M10 2.0 35 5 35 300
461364 M10 1.5 38 5 38 300
461365 M10 1.5 40 5 34 300
461373 M10 2.0 40 5 35 300
461366 M10 1.5 50 5 35 200
461374 M10 2.0 50 5 35 200



874

D

d
12.7

 Celokovové zátky se závitem 
 SR 1567 

 Tlakově litá slitina hliníku 

 • Pro aplikace s vysokým namáháním 

 Celokovové zátky se závitem 
 SR 1567 

 Ocel 

 • Pro aplikace s vysokým namáháním 

 Kloubová zátka se závitem 
 SR 1570 

 Černý polyamid 6 

 • Zátka do plechu

• Použitelné společně s M8 nastavitelnou nožičkou nebo kluzákem 

 Kulaté (metrická řada)  

 Obj. číslo 
 Průměr trubky 

(mm) 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Velikost závitu  Množ. v bal. 

 PZAR320-15M10  32  1.5  M10  200 
 PZAR320-2M10  32  2.0  M10  250 

 Obj. číslo 
 Průměr trubky 

(mm) 
 Průměr trubky 

(palec) 
 Tloušťka 

stěny (mm) 
Gauge

 Velikost 
závitu 

 Množ. v bal. 

 PZFR254-16M10  25.4  1  1.6  16  M10  500 
 PZFR317-16M10  31.7  11 ⁄4  1.6  16  M10  250 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 d  D 

 199479  8  20  5000 

 Obj. číslo 
 Rozměr trubky 

(mm) 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Velikost závitu  Množ. v bal. 

 PZAS250-15M10  25 x 25  1.5  M10  200 
 PZAS250-2M10  25 x 25  2.0  M10  200 

 PZAS300-15M10  30 x 30  1.5  M10  200 
 PZAS300-2M10  30 x 30  2.0  M10  200 
 PZAS300-2M12  30 x 30  2.0  M12  200 

 PZAS400-15M10  40 x 40  1.5  M10  100 
 466585  40 x 40  2.0  M10  100 
 466584  40 x 40  2.5  M10  100 

 * pro menší namáhání, bez pouzdra

 Obj. číslo 
 Rozměr trubky 

(mm) 
 Rozměr trubky 

(palec) 
 Tloušťka 

stěny (mm) 
Gauge

 Velikost 
závitu 

 Množ. v bal. 

 PZFL254-18M08  *  25.4 x 25.4  1 x 1  1.2  18  M8  500 
 PZFS254-16M10  25.4 x 25.4  1 x 1  1.6  16  M10  250 

 Obj. číslo 
 Rozměr trubky 

(mm) 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Velikost závitu  Množ. v bal. 

 PZAT500250-2M10  50 x 25  2.0  M10  135 
 PZAT500300-2M10  50 x 30  2.0  M10  125 
 PZAT600300-2M10  60 x 30  2.0  M10  100 
 PZAT600300-25M1  60 x 30  2.5  M10  150 

 Kulaté (palcová řada) 

 Čtvercové (metrická řada) 

 Čtvercové (palcová řada) 

 Obdélníkové (palcová řada) 

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



875

 Obj. číslo 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Velikost 
závitu 

 Rozměry (mm)  Max. statické zatížení 
(N) 

 Množ. v bal. 
 Poniklovaná mosaz  Nerezavějící ocel 

 D  D1  H  H1 
 493639  493656  1.0  M10  30  28.5  6  35  3200  24 
 493640  493657  1.0  M12  30  28.5  6  35  3200  24 
 493641 -  1.0  M16  30  28.5  6  35  3200  24 
 493642  493658  1.5  M10  38  35.5  8  43  5500  24 
 493643  493659  1.5  M12  38  35.5  8  43  5500  24 
 493644  493660  1.5  M16  38  35.5  8  43  5500  24 
 493645 -  1.5  M10  42  39.5  8  42  6500  24 
 493646  493661  1.5  M12  42  39.5  8  42  6500  24 
 493647  493662  1.5  M16  42  39.5  8  42  6500  24 
 493648  493663  1.5  M20  42  39.5  8  42  6500  24 
 493649 -  1.5  M10  48  45.5  11  49  8000  24 
 493650  493664  1.5  M12  48  45.5  11  49  8000  24 
 493651  493665  1.5  M16  48  45.5  11  49  8000  24 
 493652  493666  1.5  M20  48  45.5  11  49  8000  24 
 493653  493667  1.5  M12  50  47.5  11  49  8500  24 
 493654  493668  1.5  M16  50  47.5  11  49  8500  24 
 493655  493669  1.5  M20  50  47.5  11  49  8500  24 

 Obj. číslo 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Velikost 
závitu 

 Rozměry (mm)  Max. statické zatížení 
(N) 

 Množ. v bal. 
 Poniklovaná mosaz  Nerezavějící ocel 

 D  D1  H  H1 
 493605  493622  1.5  M10  30  27.5  6  33  5500  24 
 493606  493623  1.5  M12  30  27.5  6  33  5500  24 
 493607  493624  1.5  M16  30  27.5  6  33  5500  24 
 493608  493625  1.5  M10  40  37.5  8  43  8000  24 
 493609  493626  1.5  M12  40  37.5  8  43  8000  24 
 493610  493627  1.5  M16  40  37.5  8  43  8000  24 
 493611  493628  1.5  M20  40  37.5  8  43  8000  24 
 493612  493629  2.0  M10  40  36.5  8  43  8000  24 
 493613  493630  2.0  M12  40  36.5  8  43  8000  24 
 493614  493631  2.0  M16  40  36.5  8  43  8000  24 
 493615  493632  2.0  M20  40  36.5  8  43  8000  24 
 493616  493633  1.5  M12  50  47.5  10  55  9500  16 
 493617  493634  1.5  M16  50  47.5  10  55  9500  16 
 493618  493635  1.5  M20  50  47.5  10  55  9500  16 
 493619  493636  2.0  M12  50  45.5  10  55  9500  16 
 493620  493637  2.0  M16  50  45.5  10  55  9500  16 
 493621  493638  2.0  M20  50  45.5  10  55  9500  16 

  Zátky se závitem pro vysoké zatížení 
do čtvercového profilu 
 SR 5437 

 Polyamid se závitem z poniklované mosazi nebo nerezavějící oceli 

• Jednoduchá montáž

• Ideální k použití se strojními nohami

• Pro vysoké zatížení 

  Zátky se závitem pro vysoké zatížení 
do kruhového profilu 
 SR 5438 

 Polyamid se závitem z poniklované mosazi nebo nerezavějící oceli 

• Jednoduchá montáž

• Ideální k použití se strojními nohami

• Pro vysoké zatížení 

 ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM  ZÁTKY SE ZÁVITEM 



876

 Obj. číslo  Typ  Rozměr trubky (mm) Úhel (°)  Množ. v bal. 

 463683  1  25  45 - 195  200 
 463684*  1  25  45 - 195  200 
 463685  1  30  45 - 200  100 
 463686  2  25  45 - 195  100 

 463687*  2  25  45 - 195  100 
 463688  2  30  45 - 200  80 
 463689  3  25  45 - 195  100 

 463690*  3  20  45 - 195  100 
 463691  3  30  45 - 200  80 

 Obj. číslo  Typ  Pro vnitřní průměr (mm)  Množ. v bal. 

 12828  T spojky  6.0  10000 
 199053  Y spojky  11.0  2000 

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm)  Množ. 
v bal. A B C D

146001011401 15 20 1 2 25
146002511401 16 20 1 2 25
146003011401 18 20 1 2 25
146003511401 20 20 1 2 25
146004011401 22 20 1 2 25
146004511401 25 26 1 2 25
146005011401 26 26 1 2 25
146005511401 27 26 1 2 25
146006011401 28 26 1 2 25
146006511401 30 26 1 2 25
146007011401 32 26 1 2 25

  Sedlová spojka
 SR 5747 

 Černý polyamid 6.6 

 • Pro použití se šroubem M6 (není součástí dodávky)

 • Vhodné pro různé konstrukce, např. nábytek, stánky a stroje

 SPOJKY PROFILŮ SPOJKY PROFILŮ SPOJKY PROFILŮ SPOJKY PROFILŮ SPOJKY PROFILŮ

 * 24 aretačních pozic zajišťuje pevné spojení

  Kloubové spojky jeklů 
 SR 1532 

 Černý polyamid 

Typ 1 

Typ 2 

Typ 3 

  Hadicové spojky 
 SR 1935 

 Přírodní polyetylen HD 

 • Ideální na spojení plastových a pryžových hadic

 Typ 1  Typ 1 

 Typ 2  Typ 2

Novinka

T

T

 T

T

 Obj. číslo 
Typ

Rozměry (imperiální) Rozměry (metrické)
 Množ. 
v bal. Ocel

Pozinkovaná 
ocel

Prům. 
trubky (T)

Gauge
Prům. 

trubky (T)
Tloušťka 

stěny 
1220459 1220463 1 1 16 25.4 1.63 20
1220460 1220464 1 1.25 16 31.75 1.63 20
1220461 1220465 2 1 16 25.4 1.63 20
1220462 1220466 2 1.25 16 31.75 1.63 20

Objímkové ocelové spojky
Ocel nebo pozinkovaná ocel

 • Rychlé a pevné pravoúhlé spojení trubek
• Montáž značně usnadní sevření spojky

francouzským klíčem
• Spojku je třeba zarazit do trubky pomocí palice;

pro ještě pevnější spojení lze provrtat a spojit nýtem
• U typu 2 je nutné na jeden spoj použít dva kusy spojek

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



877

 Obj. číslo 
 Rozměry  (mm)

 Typ  Množ. v bal. 
 Průměr trubky  Tloušťka stěny

 463696  20  1.5  1  325 
 463692  25  1.0  2  120 
 463698  25  1.5  1  250 
 463700  30  1.5  1  125 
 463694  32  1.0  2  50 
 463702  32  1.5  1  125 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Typ  Množ. v bal. 
Průměr (palec)  Gauge 

 10712  *  3/4  16/18  1  2000 
 199470  7/8  20  1  1000 
 600953  1  18  1  500 
 199469  1 1/4  20  1  500 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Typ  Množ. v bal. 
 Rozměr profilu  Tloušťka stěny

 463708  20  1.5  1 200
 463709  20  1.5  2  50 
 490986  20  1.5  3  200 
 463710  20  1.5  4  50 
 490987  20  1.5  5  150 
 463711  20  1.5  6  50 
 490992  20  1.5  7  50 

 CIT-250-15-2W  25  1.5  1  100 
 CIT-250-15-3WC  25  1.5  2  50 
 CIT-250-15-3WF  25  1.5  3  50 
 CIT-250-15-4W  25  1.5  4  50 
 CIT-250-15-4WF  25  1.5  5  50 
 CIT-250-15-5W  25  1.5  6  50 

 462364  25  1.5  7  100 
 CIT-300-02-2W  30  2.0  1  100 
 CIT-300-02-3WC  30  2.0  2  75 

 490988  30  2.0  3  120 
 CIT-300-02-4W  30  2.0  4  50 

 490989  30  2.0  5  60 
 490990  30  2.0  6  90 
 462365  30  2.0  7  75 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Typ  Množ. v bal. 
Průměr profilu  Tloušťka stěny

 463697  20  1.5  1  1200 
 463693 20  1.0  2  120 
 463699  25  1.5  1  800 
 463701  30  1.5  1  500 
 463695  32  1.0  2  100 
 463703  32  1.5  1  400 

 Obj. číslo Rozměry  (mm)
Typ

 Množ. 
v bal. Černá Šedá  Rozměr profilu  Tloušťka stěny

463704 - 20 1.5 1 750
463705 - 20 1.5 2 300
490981 - 20 1.5 3 500
463706 - 20 1.5 4 250
490982 - 20 1.5 5 350
463707 - 20 1.5 6 50
490991 - 20 1.5 7 900
461347 550295*† 25 1.5 1 250
461348 550298* 25 1.5 2 100

CIT-250-15-3WFN 550296* 25 1.5 3 250
461349 550299* 25 1.5 4 75
490983 550297* 25 1.5 5 150
461350 550300* 25 1.5 6 50
464538 - 25 1.5 7 300
461910 - 30 2.0 1 150
461911 - 30 2.0 2 100
490984 - 30 2.0 3 100
461912 - 30 2.0 4 75
490985 - 30 2.0 5 100
461913 - 30 2.0 6 50
490993 - 30 2.0 7 250

  Vícecestné spojky čtvercových profilů 
 SR 1509 

Polyamid s nebo bez ocelového jádra

   • K dispozici černém nebo šedém provedení

Typ 1 Typ 2 Typ 3 Typ 4 Typ 5 Typ 6  Typ 7 

  Vícecestné spojky kulatých profilů 
 SR 1503 

 Černý polyetylen nebo polyamid 

 • Ideální ke spojení trubek stejných průměrů

Typ 1 Typ 2 

Polyamid  Černý polyamid s kovovým jádrem 

 Polyetylenové bez kovového jádra – palcová řada 

 Polyamidové s kovovým jádrem – metrická řada  Polyamidové bez kovového jádra – metrická řada 

Pozn.: Spojky se dodávají ve dvou částech, které se při montáži sesadí, s výjimkou kódů 
označených *, které se dodávají jako jeden kus.   † Baleno po 300 ks

 * polyetylen HD 

SPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮ



878

l
D

H

d

d1

H

L

D

d1

H

L

D

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) 
 Délka závitu

 Velikost 
závitu 

Množ. 
v bal.D l (tloušťka stěny) H

551758 16 1.0 42 30 M6 800
550304 19 1.5 39 30 M6 800
551764 20 1.0 42 30 M8 400

551765* 20 2.0 42 30 M8 400
551760 22 1.5 42 30 M6 600
550317 22 1.0 42 30 M8 400
550320 22 1.2 42 30 M8 400
550306 25 1.5 42 30 M6 600
550324 25 1.5 42 30 M8 350
550305 28 1.5 41 30 M6 300
550328 28 2.0 42 30 M8 300
551762 30 2.0 35 30 M6 300
550332 30 1.5 42 30 M8 300
550336 30 2.0 42 30 M8 300
550340 30 1.5 42 30 M10 200
551769 32 1.5 42 30 M10 200
550344 35 1.5 42 30 M10 200
551771 35 2.0 43 30 M10 200
550348 38 1.2 42 30 M10 150

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.L d1 H D

550437 22 M8 2 13.5 500
550438 28 M8 2 13.5 500

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.D l (tloušťka stěny) H d

551759 16 1.0 42 M6 800
550307 19 1.5 39 M6 800
550314 20 1.0 42 M8 400
551766* 20 2.0 42 M8 400
551761 22 1.5 42 M6 600
550318 22 1.0 42 M8 400
550321 22 1.2 42 M8 400
550309 25 1.5 42 M6 600
550325 25 1.5 42 M8 350
550308 28 1.5 41 M6 300
550329 28 2.0 42 M8 300
551763 30 2.0 35 M6 300
550333 30 1.5 42 M8 300
550337 30 2.0 42 M8 300
550341 30 1.5 42 M10 200
551770 32 1.5 42 M10 200
550345 35 1.5 42 M10 200
551772 35 2.0 43 M10 250
550349 38 1.2 42 M10 150

SPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮ

 Kruhové rozpěrné spojky
 SR6428 

 Polyamid

 • Jednotlivé prvky je nutno objednat samostatně

• Šroub z nerezavějící oceli

• Matice z nerezavějící oceli

Sedlové podložky
 • Kompatibilní s řadou kruhových rozpěrných spojek se závitem

M8 (SR6428)

• Umožňuje spojení trubek s různým průměrem

Maticový díl

Šroub

* Není kompatibilní se sedlovými podložkami

* Není kompatibilní se sedlovými podložkami

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



879

L
l

L1 H
d

L
l

L1 H
d

L
l

H

d

L
l

H

d

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Velikost
závitu

Množ. 
v bal.L l (tloušťka stěny) H

550362 25 1.5 42 M8 300
550373 25 1.5 42 M10 200
551751 30 1.5 41 M8 500
551753 30 2.0 41 M8 250
550374 30 1.5 42 M10 150
550375 30 2.0 41 M10 150
550385 35 2.0 42 M10 150
550376 40 2.0 42 M10 150
551755 40 1.2 40 M12 100
551757 45 1.5 40 M10 100

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Velikost
závitu

Množ. 
v bal.L x L1 l (tloušťka stěny) H

550394 30 x 20 1.5 41 M6 500
550403 30 x 20 1.5 41.5 M8 300
550404 40 x 20 1.5 42 M8 300
551768 40 x 25 1.5 42 M8 500
550424 40 x 25 2.0 42 M10 200
550425 50 x 25 2.0 37 M10 150
550426 50 x 30 2.0 38 M10 150

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm)  Délka závitu 
(mm)

 Velikost 
závitu 

Množ. 
v bal.L l (tloušťka stěny) H

550360 25 1.5 42 30 M8 300
550369 25 1.5 42 30 M10 200
551750 30 1.5 41 30 M8 250
551752 30 2.0 41 30 M8 250
550370 30 1.5 42 30 M10 150
550371 30 2.0 41 30 M10 150
550383 35 2.0 42 30 M10 150
550372 40 2.0 42 30 M10 150
551754 40 1.2 40 30 M12 100
551756 45 1.5 40 30 M10 100

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm)  Délka závitu 
(mm)

 Velikost 
závitu 

Množ. 
v bal.L x L1 l (tloušťka stěny) H

550392 30 x 20 1.5 41 30 M6 500
550400 30 x 20 1.5 41.5 30 M8 300
550401 40 x 20 1.5 42 30 M8 300
551767 40 x 25 1.5 42 30 M8 300
550417 40 x 25 2.0 42 30 M10 200
550418 50 x 25 2.0 37 30 M10 150
550419 50 x 30 2.0 38 30 M10 150

SPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮSPOJKY PROFILŮ

Čtvercové rozpěrné spojky
 SR6428 

Černý polyamid

 • Šroubové a maticové díly se prodávají samostatně

• Šroub z nerezavějící oceli

• Matice z nerezavějící oceli

 Obdélníkové rozpěrné spojky
 SR6428 

Černý polyamid

• Šroubové a maticové díly se prodávají samostatně

• Šroub z nerezavějící oceli

• Matice z nerezavějící oceli

Maticový díl

Maticový díl

Šroubový díl

Šroubový díl



880

H

d

h

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Černá  Bílá  d  H  h 

 497438  497439  4.0  11.0  9.0  5000 

 497451  497449  5.0  13.0  10.0  5000 

 497426  497427  6.0  14.0  11.0  5000 

 497434  497435  8.0  16.0  13.0  5000 

 497428  497429  10.0  18.0 14.0  5000 

 497436  497437  12.0  21.0  17.0  3000 

 497432  497433  14.0  23.0  18.0  2000 

 460870  460880  16.0  25.0  20.0  2000 

 497442  497443  18.0  27.0  22.0  2000 

 497424  497425  20.0  30.0  24.0  1000 

 497422  497423  22.0  32.0  26.0  1000 

 497430  497431  25.0  36.0  30.0  750 

 497448  600233  28.0  38.0  32.0  500 

 497446 497447  30.0  41.0  34.0  500 

 497440  497441  32.0  43.0  39.0  400 

 497444 497445  35.0  47.0  40.0  250 

 Obj. číslo  d 
 Množ. v bal. 

 Černá  Bílá  (palec)  (mm) 

 51216 -  7⁄16  11.1  10000 

 10497  50829  1 ⁄2  12.7  10000 

 52047  52048  5⁄8  15.8  5000 

 10260  10258  3⁄4  19.0  4000 

 11761  # -  3⁄4  19.0  2500 

 10257  10256  7⁄8  22.2  2500 

 10265  10263  1  25.4  1500 

 50248  10519  11 ⁄16  26.9  600 

 12000  52001  11 ⁄8  28.6  1200 

 11143  12358  11 ⁄4  31.7  800 

 199124 -  13⁄8  34.9  1000 

 199050 -  11 ⁄2  38.1  500 

 199039 -  13⁄4  44.4  500 

 199205 -  2  50.8  300 

 199082 -  3  76.2  150 

 Obj. číslo  d 
 Množ. v bal. 

 Černá  Bílá  (mm) 

 460843 -  15.0  2000 

 460844  460854  16.0  2500 

 465377  465374  18.0  2500 

 465373  600252  20.0  2000 

 460847  460857  22.0  2000 

 460848  460858  24.0  2000 

 465372  465483  25.0  2000 

 460850  460860  26.0  2000 

 465376 -  28.0  2000 

 465375  465371  30.0  1500 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal.  d  D  h 
 (palec)  (mm)  (palec)  (mm)  (palec)  (mm) 

 50323  3⁄16  4.8  13⁄32  10.3  15⁄32  11.9  10000 
 50379  1 ⁄4  6.3  13⁄32  10.3  15⁄32  11.9  10000 
 12923  5⁄16  7.9  1 ⁄2  12.7  9⁄16  14.3  10000 

 60423  *  5⁄16  7.9  33⁄64  15.5  29⁄32  20.0  5000 
 50978  3⁄8  9.5  19⁄32  15.1  5⁄8  15.8  2500 
 51110  *  1 ⁄2  12.7  47⁄64  18.6  29⁄32  23.0  4000 

 Typ 1 

 Typ 2 

  Kónické ferule 
 SR 1520 

 PVC 

• V bílém nebo černém provedení

• Ideální jako ochranné koncovky na vyčnívající dráty, tyče 
nebo trubky

• Dodají produktům profesionální vzhled

• Pružné pro snadnou montáž 

Typ 1 

Typ 2 

 Typ 1 - palcová řada, černé 

 * polyetylen LD 

 Typ 2 - metrická řada 

  Kuželové ferule 
 SR 1510 

Polyetylen  LD 

• V bílém nebo černém provedení

• Dodá produktům profesionální vzhled

• Standardně lesklý povrch 

Palcová řada

 # Odolná ferule pro vysoké namáhání 

 Metrická řada

 NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



881

l

H

L L1

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L x L1  H 

 465370  30 x 15  24.0  1500 

Obj. číslo
Rozměry

Množ. v bal. l 
 (palec)  (mm) 

 199019  5⁄8  15.8  4000 
 10225  3⁄4  19.0  3000 

 199257  7⁄8  22.2  2000 
 199010  1  25.4  1000 
 199223  2  50.8  250 

Obj. číslo
Rozměry

Množ. v bal.
D (mm) D (palec) l (mm)

SQWA-0127-015 12.7 - 15.0 5000
SQWA-0159-015 16.0  5⁄8 15.0 2500
SQWA-0190-015 19.0  3⁄4 15.0 2500
SQWA-0200-015 20.0 - 15.0 5000
SQWA-0250-015 25.0 1 15.0 1250
SQWA-0127-025 12.7 - 25.0 4000
SQWA-0159-025 16.0  5⁄8 25.0 2500
SQWA-0190-025 19.0 - 25.0 2000
SQWA-0200-025 20.0 - 25.0 1250
SQWA-0250-025 25.0 1 25.0 1000
SQWA-0300-025 30.0 - 25.0 1000
SQWA-0400-025 40.0 - 25.0 500
SQWA-0500-025 50.0 - 25.0 400
SQWA-0300-040 30.0 - 40.0 500
SQWA-0400-040 40.0 - 40.0 400
SQWA-0500-040 40.0 2 40.0 200

Obj. číslo
 Rozměry (mm) 

Množ. v bal.
A B C D Typ

045080022003 8 11 8 2.5 1 500
045100022003 10 13 8 2.5 1 500
045120022003 12 15 10 3 1 500
045130022003 13 16 10 3 1 500
045140022003 14 17 10 3 1 500
045150022003 15 18 10 3 1 500
045160022003 16 19 12 3.5 1 500
045170022003 17 20 12 3.5 1 500
045180022003 18 22 12 3.5 1 500
045190069907 19 25 20 6 2 100
045200069907 20 25 20 7 2 100
045210069907 21 26 20 7 2 100
045220011407 22 27 20 7 2 100
045230069907 23 29 20 7 2 100
045240069907 24 29 20 8 2 100
045250069907 25 30 20 8 2 100
045260069907 26 32 20 9 2 100
045270069907 27 31 20 9 2 100
045280011407 28 35 22 7 2 100
045290011407 29 36 22 7 2 50
045400069907 40 45 25 9 2 10

  Čtvercové hladké krytky 
 SR 1523 

 Černé měkčené PVC 

 • Ideální pro zakončování jeklů

• Pružné pro snadnou montáž

• Atraktivní lesklý povrch

  Čtvercové ferule 
 SR 1521 

 Černý polyetylen LD 

 • Použitelné pouze pro palcové rozměry jeklů

  Oválné ferule 
 SR 1522 

 Černé měkčené PVC 

 • Dodává upravený vzhled plochooválným profilům

• Zakrývá ostré hrany profilu

• Pružné pro snadnou aplikaci

 NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE 

Zátky do trubek
 SR6461 

Polyetylen LD nebo PVC

 • Odolné, ale pružné pro snadnou montáž

• Atraktivní vzhled

• Typ 1 - černý polyetylen LD, typ 2 - černé PVC



882

d

H h

h

d

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Černá  Bílá  d  h  D 
 10461  50987  2.4  6.6  5.6  20000 
 11343  10395  2.7  12.2  6.3  20000 
 110476  110477  3.0  9.7  5.5  20000 
 12351 -  3.2  5.1  5.5  20000 
 11227  10393  3.2  14.2  7.0  20000 
 11794  61797  3.2  9.7  5.5  20000 
 12352  50256  4.0  13.3  6.2  20000 

 110593  110596  4.0  9.2  5.5  20000 
 10565  50288  4.8  14.2  7.0  20000 
 10870  12889  5.0  20.3  7.9  10000 

 199462 -  6.0  11.0  8.5  20000 
 10427  51237  6.3  15.5  8.7  10000 
 51033  * -  6.4  10.4  7.9  20000 
 12635  * -  6.4  13.2  9.5  10000 
 12888  10855  7.0  18.0  9.8  10000 
 10283  51378  7.6  17.0  11.0  10000 

 51320* -  7.9  13.2  9.5  20000 
 12355  10384  8.0  24.2  10.5  10000 
 51114  *  51297  9.5  13.3  11.1  15000 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 Vnitřní průměr   Vnitřní délka 

 Černá  Bílá 
 FCWA-0024-013  FCWB-0024-013  2.4  13.0  5000 
 FCWA-0032-013  FCWB-0032-013  3.2  13.0  5000 
 FCWA-0040-013  FCWB-0040-013  4.0  13.0  5000 
 FCWA-0048-014  FCWB-0048-014  4.8  14.0  5000 
 FCWA-0060-010  FCWB-0060-010  6.0  10.0  5000 
 FCWA-0060-013  FCWB-0059-013  6.0  13.0  5000 
 FCWA-0064-013  FCWB-0064-013  6.4  13.0  5000 
 FCWA-0079-013  FCWB-0079-013  7.9  13.0  5000 
 FCWA-0095-013  FCWB-0095-013  9.5  13.0  5000 

 Obj. číslo 
 Rozměry 

 Množ. v bal.  d 
 h  (mm)

 (palec)  (mm) 
 HCWA-0222-030  7⁄8  22.2  30  2000 
 HCWA-0254-030  1  25.4  30  1500 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 d  H  h 

 465365  10.0  28.0  22.0  2000 
 465367  12.0  31.0  24.0  2000 
 465366  16.0  36.0  29.0  1000 
 465369  18.0  38.0  31.0  1000 
 465368  20.0  40.0  33.0  750 

 Kruhové ferule pro vysoké namáhání 
 SR 1516 

 Černé měkčené PVC 

• Ferule se silnou základnou pro vysoké namáhání

• Ideální k ochraně před ostrými hranami trubek

• Silná základna poskytuje zvýšenou ochranu před ostrými hranami

 Ukončovací krytky
 SR 1500 

 PVC 

• V bílém nebo černém provedení

• Zvýšená ochrana a úhledný vzhled pro širokou škálu použití

 * plochá hlava 

  Závěsné návleky trubek 
 SR 1512 

 Černé měkčené PVC 

• Atraktivní koncovky s možností zavěšení

• Pružné pro snadnou montáž

• Odolné proti povětrnostním vlivům

  Lesklé ukončovací návleky 
 SR 1506 

Měkčené PVC

• V bílém nebo černém provedení

• Trvanlivý, vysoce lesklý, hladký povrch

• Ideální konečná úprava
k prezentaci a ochraně produktů

 NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE  NÁVLEKY A FERULE 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



883

SR1507

 Obj. číslo  Pro průměr trubek   Barva  Množ. v bal. 

 462366  1⁄2" - 5⁄8"  Černá  1000 
 199510  5⁄8" - 3⁄4"   Přírodní  1000 
 199513  5⁄8" - 3⁄4"   Černá  1000 
 199528  5⁄8" - 20mm   Přírodní  1000 
 199516  3⁄4" - 7⁄8"  Přírodní  1500 
 199519  3⁄4" - 7⁄8"    Černá  1000 
 199522  1" - 7⁄8"   Přírodní  1000 
 199525  1" - 7⁄8"   Černá  1000 

 Obj. číslo 
Pro průměr trubek  Množ. v bal. 

 Černý Šedá
 199466  199467  7⁄8"  - 3⁄4"   1250 
 199452  199453  1"  - 7⁄8"   2500 

 Obj. číslo 
 Pro průměr 

trubek  
 Pro průměr 

trubek (mm) 

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Průměr čepu  Délka čepu 

 497452  3⁄4"  - 7⁄8"   19.1 - 22.2  6  25  1000 
 497453  7⁄8"  - 1"   22.2 - 25.4  6  28  1000 

  Prvky k nastavení trubek s křídlovou maticí 
 SR 1503 

Polyamid

 • K upevnění teleskopických trubek v požadované poloze

  Antivibrační kroužky 
 SR 1508 

PVC

 • Ideální ke krytí spojů teleskopických trubek

  Zarážky trubek 
 SR 1508 

 Tmavě šedý polypropylen 

 • K zajištění dvou teleskopických trubek

• Kovový čep na zajištění v požadované pozici

• Vyjímatelné pro opakované použití

• Jednoduchá instalace vyvrtáním 1/4" (6,2mm) otvorů
do trubek a následným zatlačením čepu zarážky do otvorů

NÁVLEKY A FERULENÁVLEKY A FERULENÁVLEKY A FERULENÁVLEKY A FERULENÁVLEKY A FERULE

Novinka

Obj. 
číslo

Rozměry (mm)  Rozměry (palec)  Množ. 
v bal. Prům. kuličky Prům. trubky Prům. kuličky Prům. trubky

BC010A 15.9 7.9 0.625 0.312 10000
BC015A 22.2 12.7 0.875 0.5 4300
BC020A 25.4 15.9 1 0.625 3000

Kulové koncové krytky
Polyetylen LD
• Kluzák pro velké zatížení
• Atraktivní design, lze použít jako ozdobná zakončení

nebo hlavice
• Jednoduchá montáž zatlačením


	842-843 Tube Inserts_1_8_Czech
	864_1_5_New_Advert_Czech



